
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot «Jfcro MilĒtfģ svētdienas un svētku dienas

200. num. Otrdien, 1939. g. 5. septembri Divdesmitotrais gads

Saturā

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

lekšlietu ministra rīkojums preču pārdoša-

nas lietā.

Rīkojums par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību.

Rīkojums par preču krājumu pieteikšanu

un sadalīšanu.

Finansu ministra 1., 2., 3. un 4. rīkojumi

kuģniecībā.

Cenu inspektora rīkojums.

Norādijums nepārreģistrēto bezpeļņas

biedrību, to savienību u. c. lietās.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa

Uzvaras laukumā Mazpulku skatē 4. sept.
„

Mazpulki, jaunatne, mazpulku saime!

Es griežos pie jums, mazpulku dalībnieki

un dalībnieces, mazpulku vadītāji, mazpul-

ku vadītājas, mazpulku dzīves un darba

10 gadu posma atskates kuplo un krāšņo

svinību noslēguma dienā un stundā mūsu

galvas pilsētā Rīgā. Kuplas un krāšņas ir

bijušas šīs svinības, un tomēr šī diena ir

iznākusi citāda, nekā mēs prātos un sirdīs

bijām vēlējušies un cerējuši, uz šiem svēt-

kiem gatavojoties. Ja arī jau ilgāku laiku

politiskie padebeši savilkdamies ar saviem

draudiem apēnoja mūsu domas, tad šo-

dien nu vairs nemiera draudi nav tikai

draudi, bet mūsu un visas cilvēces dārgās

mantas miera vietā stājies nemiers vai-

rāku tautu un valstu starpā. Mēs esam ār-

pus šīs nemiera joslas un ceram nekad tajā

nenonākt, bet arī mūsu dzīvē laužas iekšā

satraukums un bažas, pret ko iekšēji, tīri

cilvēciski jācīnās ar visu spēku, lai nekas

netraucētu mūsu darbu, mūsu ikdienas pie-

nākumu pildīšanu un veikšanu, lai vīrišķīgi

un cienīgi mēs tiktu galā ar kara laika iero-

bežojumiem, dzīves sašaurinājumiem un

neērtībām. Un to mēs arī panāksim, (ap-
lausi) jo taisni šīs svarīgo notikumu pilnās
dienas liek mums viskarstāk izjust, cik mīļa

mums mūsu zeme, cik mīļa mūsu valsts,
mūsu Latvija. (Aplausi.) Arī šinī brīdī

mēs to spilgti izjūtam, raugoties šo tūkstošu

jauniešu mirdzošās acīs; cerībā izjūtam to,

noskatīdamies mūsu jaunatnes kareiviskā

kopsolī. Jaunās sirdis deg tēvze-

mes mīlestībā. Viņas ar savu

uguni aizdedzina arī vecākās

sirdis, un mēs visi esam gatavi

apliecināt savu pienākumu, sa-

vu augstāko pienākumu. Mēs šo

augstāko pienākumu pildīsim

katrā brīdī, kad tēvzeme mūs

sauks. (Aplausi.)

Augsim Latvijai šie divi zīmīgie

vārdi, mazpulku dalībnieki un dalībnieces,

bija jūsu drosmīgā, vienbalsīgā atbilde ma-

nam sveicienam un vēlējumam. Šos vār-

dus teica iusu lūpas, bet es droši un skaidri

zinu: šie vardi atbalsojas arī jūsu sirdīs.

Augsim Latvijai jūsu izteikti šie vardi

dziļu patiesību pauž mums visiem. To

redz. par to var pārliecināties ikkatrs, jo

arī jūsu darba pirmo 10 gadu panākumi un

aug|i to rāda. Jūs topat audzināti Latvijai,

jūs augat Latvijai. Atzinība un pateicība

no manas puses lai ir ari izteikta šim bridi

jums. mazpulku v adītajiem, mazpulku sko-

lotajiem. Un jūs, mazpulku dalībnieki un

dalībnieces, es apsveicu šim bridi ar jūsu

labas gribas, piespiešanas un neatlaidības

piepildīšanos spīdošos panākumos \ isas

jūsu šo Itl gadu gaitas, un ari novēlu maz-

pulku dalībniekiem, mazpulku vadītajiem

sekmes nākošos 10 gados un visos gadu

desmitos pec nākošiem 10 gadiem, sekmes,

tikpat labas ka līdz šim, un vēl kuplākas un

spožākas. (Aplausi.)

Mazpulku dalībnieki un dalībnieces! Jus

audzina Latvijai, jus augat Latvijai. Un ta-

gad, pec pinuiem 10 gadiem, jau zināms

skaits jūsējo ir izauguši un savās darba vie-

tās strādā par Latvijas ideju, par valsts

spēku un stiprumu, par tautas un valsts

godu. Es saku savās darba vietās, jo

taisni darbam, derīgam, labam

darbam jūs audzina, un jūs paklau-

sīgi un dedzīgi arī augat. Darbam aug-

dami, darbu darīdami, jūs mācaties darbu

patiesi mīlēt un cienīt; mācaties darbu labi

padarīt, visu sākto izdarīt, nekad neapstā-

damies pusceļā. Bet reizē ar ikdie-

nas darba gaitām jūs audzina

un jūs augat darbam, sabied-

rībai, darbam valstij. Jūs

audzina un jūs augat tēvze-

mes drošībai un aizsardzībai.

Tāpēc arī tik apsveicama ir mazpulku cie-

šā sadarbība ar aizsargiem, ar armiju, kur

kalpo jūsu vecākie brāļi, kalpo jūsu tēvi,

darīdami godu tautai un tēvijai. (Aplausi.)

Jūs, jaunekļi, noliktā laikā godam staigā-

siet viņu pēdās, jo valstiskā domāšanā jūs

būsiet izauguši. Šī pati spēja domāt

valstiski arī jums, jaunavas, dod spēku

izkopt, izdaiļot, nodrošināt tautas mājas

dzīvi, par ko jūs slavēs audžu audzēs.

Mazpulki, jūs zemes darba da-

rītāju lielpulki, jūs zemes dar-

ba darītāju, goda spodrinātāju

un cieņas cēlēju priekšpulki,

jūs esat tie, kas sekmīgi palī-

dzēs īstenībā pārvērst ilgas,

kuras es tērpu vārdos pirms 25

gadiem, ja, pat pirms 30 un 40 ga-

diem, kad es toreiz teicu un rakstīju, ka

katrs tēvs reiz varēs priecāties, ka viņa

vietā viņa koptā tīrumā vagu dzīs dēls,

viņa darba turpinātājs, paplašinātājs, de-

dzīgs zemes mīlētājs un zemes kopējs; kad

es teicu un rakstīju, ka reiz būs diena, kad

ne jaunie, ne vecie vairs neteiks: es ne-

varu, es nemaku, es nespēju; kad radī-

sies jaunekļi, jaunavas, viri, sievas, kam

šie vardi būs sveši, kas teiks: es va-

ru, es maku, es spēju un es gribu.

(Aplausi.).

Jaunieši, palieciet rosīgi un aktivi arvien.

Jūsu priekšzīme rod un atradis sekotājus,

un labo zemturu, labo kaimiņu simti augs

tūkstošos, desmitos un simttūkstošos. Un

tad bet ari jau ceļa uz šo gala mērķi

tauta un valsts arvien skaidrāk izjutīs ze-

mes svētību, mīlētas un ar milestibu kop-

tās zemes svētību. Mazpulki, jau-

natne mana ticība pieder

jums! (Aplausi un Hgi nerimstoši sunii-

nājumi un ..Lai dzivo!" saucieni.)

Mazpulki! Jūsu sasniegumi ir jūsu gribas

un jūsu pašu darba augļi. Palieciet stipri

paļāvība savam spēkam, saglabājiet lep-

numu uz sava darba panākumiem, tad

būs jums drosme dzīves darba un dzīves

ciņa stāvēt pirmajās Milijas, aizraut citus

se\ līdz un izpildīt savu uzdevumu un savu

sūtību ka tautas locekļiem, ka mušu valsts

pilsoņiem un pilsonēm. Zeme svētīs

savu kopēju. Tēvzeme svētīs

sava goda cēlēju, sargu un aiz-

stāvi. I) ie\ s. svē 11 Lat v i i u!"

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

394. rīkojums par grozījumiem Vācijas un Lietuuas-SPRS tiešās

satiksmes tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 30. augustā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Vācijas un Lietuvas-SPRS, transitā caur Latviju, tiešās preču satiksmes tarifa

I daļā, kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1930. g. 212. num., un tarifa II daļā, kas

izsludināta ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 75 un 76. num., izdotas atsevišķās brošūrās

un papildinātas ar vēlākiem rīkojumiem, izdarāmi sekojoši grozījumi un papildinājumi:

I daļā.

1) ~Valdības Vēstneša" 1930. g. 212. num. 1. lapp. (broš. 5. lapp.) ~levada"

beigās jāieraksta šāda jauna rindiņa:

~II daļa. B. burtnīca. Vācijas-Lietuvas-Latvijas un SPRS likmju tabele.";
2) turpat (broš. 9. lapp.), II nodaļā „1. Pie Starptautiskās konvencijas 4. panta

1. § 3. p." a) punkta sestā rindiņā minētās sliežu ceļa platuma maiņas stacijas ~Šķirotava
vai Daugavpils II" atvietot ar ,Jelgavas, Rīgas Šķirotavas un Daugavpils II pr.";

3) turpat, 2. lapp. (broš. 16. lapp.) ~9. Pie Starptautiskās konvencijas 14. panta
3. §" B nodaļas II nodalījuma 3. punktā paredzētās veduma maksas bez kravas pārva-
dājamiem brezentiem pa Latvijas dzelzsceļu daļu atvietot ar šādām jaunām:
~0,21 tar. vien. par 100 kg par transitattālumu Eglaine rob.-Indra r.

0,33
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ -Zilupe r.,

0,39
~ ~ ~ „ „ ~ ~ „ ~

-Rītupe r.,
0,56 „ ~ „ „ „ ~ ~

Meitene
~

-

~

caur Rīgu-leriķiem,
0,56 ~ ~ ~ ~ ~ „ ~

Meitene rob.-Rītupe r., caur Rīgu-
Šķirotavu-leriķiem,

0,12
~ ~ ~ ~ ~

attālumu Daugavpils II pr.-Eglaine r.";

4) turpat (broš. 18. lapp.), D nodaļas pirmās rindkopas 5. rindiņā sliežu ceļa
platuma maiņas stacijas ~Daugavpils vai Šķirotava" atvietot ar ~Daugavpils II pr.,

Jelgavas vai Rīgas Šķirotavas".

II daļā. A burtnīcā.

1) ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 75. num. 2. lapp. (broš. 5. lapp.) I nodalijuma
A nodaļas 1 b) punkta saturu atvietot ar sekojošu jaunu:

~b) par Latvijas dzelzsceļu transitdaļu pēc nomenklatūrā parastā ātruma

sūtijumiem uzrādītām likmēm, paaugstinot tās par 50%, izņemot preču nomenklatūras

27., 28., 29., 40., 53.a), c), d), f), h), 66. un 242. pozicijās minētās preces, kuras lielā

ātrumā pārvadā bez 50% pieskaitijuma."

2) turpat (broš. 7. lapp.) § 23. atvietojams ar šādu jaunu:

„23. §.

Veduma maksu aprēķina par preces patieso svaru, noapaļojot to siksūtijumiem
uz augšu līdz pilniem 10 kg im vagonsūtijumiem uz augšu līdz pilniem 100 kg. Sūtī-

ju ma mazākais svars, par kādu aprēķina veduma maksu 10 kg. Līdz pilniem 10 vai

100 kg noapaļotais sūtījuma svars, šī tarifa pielietošanas jēdzienā, uzskatams par

sūtījuma patieso svaru.

Izņēmumu sastāda nomenklatūras41.
2
i

5.iiL223. ah) ' bb) ' d>
un 236.b

_ pozicijās minētās

preces, kurām veduma maksas aprēķināšanai paredzēta svaru norma vai mazākais svars."

3) turpat (broš. 7. lapp.), § 25. atvietot ar šādu jaunu-

„25. §.

Sīksūtijuinos pārvadājamām precēm paredzētas A, B un C klases un vagonsūtijumos
pārvadājamām precēm klases, kas kārtējā numerācijā apzīmētas ar skaitļiem I—l6.

A un B klases piemērojamas visām sīksūtijumos pārvadājamām precēm, izņemot
tās preces, kurām nomenklaturā paredzēta C klase, ja veduma maksa par 5 tonnu pēc

vagonsūtijumiem paredzētām klasēm nav zemāka. A klase piemērojama sīksūtijumiem
svarā līdz pilniem 1000 kg, B klase sīksūtijumiem svarā virs 1000 kg. B klase pie-
mērojama tikai tad, ja pēc tās aprēķinātā veduma maksa ir augstāka par maksu,
kas aprēķināta par 1000 kg pēc A klases likmēm.

Ja preces, kurām piemērojama A vai B klase, ved vienā sīksūtijumā kopā ar

precēm, kurām paredzēta C klase, tad pēc A vai B klases tarifējamo preču svara pakāpe
nosakāma, nepieskaitot pēc C klases tarifējamo preču svaru.

Pārejai uz veduma maksas aprēķinu pēc vagonu sūtījumu likmēm, piemērojami
B nodaļas 1. nodalijuma § 1. nosacijumi."

4) turpat, 3. lappusē (broš. 8. lapp.) § 29. paredzētās mazākās maksas atvieto-

jamas ar sekojošām jaunām:
~par attālumu Eglaine rob.-Indra rob. 3,00 tar. vien.

„ „ h ••
-Zilupe ~ 4,36

~ „

-Ritupe „ 4,70
~

~ ~
Meitene

~ -Ritupe rob. caur Rīgu-leriķiem 6,16 tar. vien.

~ ~ „ „
-

~ ~ ~
Rīgu-Šķirotavu- leriķiem 6,3otar.vien.'*

5) turpat, § 30 paredzētās mazākās maksas atvietot ar šādām jaunām:

~par attālumu Eglaine rob.-Indra rob. 6,(X) tar. vien.

„
-Zilupe

„
8,70

„

„
-Ritupe

„
9,40

~

~ „
Meitene

~
-

~ ~
caur Rīgu-leriķiem 12,30 tar. vien.

~
- Rīgu-Šķirotavu-leriķiem 12,60 tar. vien."

6) turpat, § 33 a) punktu atvietot ar sekojošu:

~a) vagonsūtijumiem par 2-asigu vagona asu pārlikšanu sliežu platuma mainas
dēļ 0,91 tar. vien. vai par pārkraušanu 0,012 tar. vien. par katriem 1(X) kg, izņemot
precēm, kurām nomenklatūrā paredzētas tarifa klases 14, 15, 16, 16—20%, 16—25%
un 16—30%. Par šādu preču sūtijumu pārkraušanu ņemamas 0,006 tar. vien. par
katriem 100 kg. Papildmaksas aprēķināmas pēc svara, kāds ņemts par pamatu veduma
maksas aprēķināšanai."

7) turpat, § 33 f) punktu atvietot ar šādu jaunu:

~f) par muitas formalitāti! nokārtošanu 0,036 tar. vien. par 100 kg, bet ne

mazāk kā 0,12 tar. vien. no katra sūtijuma".

8) ~ Valdības Vēstneša" 1934. g. 75. num. 3. un 4. lappusē un 76. num. 1. un 2. lappu s

(broš. 11.—33. lapp.) preču nomenklaturā paredzētās klases atvietot ar šādām jaunām

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Val<

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

i/3 gadu . . . .12,

3 mēn 6, —

1
„ 2,-,

atsevišķu num. . —,15

ibas Vēstnesi":

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
Va/gffla ....10,—
3 mēn 5, —
i

. „ ...... 1,70
atsevišķo num. . —.lO
ple.atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ~ 8,—

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„
—,30

d) priv pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Preču nomenklatūraun Latvijas dzelzsceļu
tarifa klases.

200. num., otrdien, 1939. g. 5. septembri
Valdības Vēstnesis2

,
.Preču nomenklatūraun Latvijas dzelzsceļu 1

tarifa klases. Tarifa Tarifa klases

poziciju

Tarifa
Sīksūt. 5 t 10 t i 15 t

Tarifa klase 3
*

poziciju

JtfJIS
Sīksūt. ļ 5 t ļ 10 t ļ 15 t 60-a) c 6 7 8

b) c 6 7 Q
O

1

2

3

4

5

A

A

A

A

4

5

1

1

5

6

2

2

16

6

7

3

3

16
20%

61

62

63

64

65

66

A

A

A

A

5

5

6

6

7

7

6

6

7

7

8

8

7

7

8

8

8

9

6 16

/o

16

-20%

67

68

A

A

1

1

2

2

3

3

6
69 A 1 2 3

7 A 5 7
70 8 11 12

8

9

A

A

1

3

2

4

3

5
71

72

A

A

2

2

3

3

5

5
10 A 3 4 5

73 A 7 8 9
11 A 5 6 7

74 A 4 5 6
12

13

A

A

7

1

8

2

9

3
75

76 A 2

8

3

10

4
14 A 7 8 9

77 A 5 6 7

15 A 7 8 9
78 A 5 6 7

16

17

A

A

3

5

4

7

5

8
79

80

81

A 4 5

10

6
18 A 6 7 8

A 4 5 6

19 A 2 3 4
82 A 2 3 4

20 A 8 9 9
83 A 6 7 8

8
21 A . 6 7 8

84 A 6 7

22 A 6 7 8
85 6 7 8

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

5

5

5

4

5

3

5

7

1

5

6

5

3

6

6

6

5

6

4

6

10

8

2

7

7

6

4

7

7

7

6

7

5

7

13

9

3

8

8

7

5

86-a)

b)
87

88

89-a)
b)

90-a)

b)
91-a)

b)

c)

d)l
2

3

A

A

A

A

6

6

6

5

7

7

6

6

8

7

7

6

8

8

7

7

8

8

8

14

14

14

9

8

8

7

9

9

8

8

9

9

9

14

14

14

37

38

39

A

A

5

6

6

7

16

7

8

16

-20%
9

8

11*)

11*)
9

e) 1

2

f) 1

14

10

9

14

11

11

40

41-1

2a)

2b)
3

A 7

4

7

8

6

10*)
10*)
8

2

g) 1

2

h) 1

2

i) 1

2

8

14

10

8**)
7

7

10

14

11*)
9**)

9

Q

4 4 6 8
t

8

O

9
5

3 8 9

Dzelzsceļu lokomotives uz

savām asīm.

o

4

u

8 9

Veduma maksu aprēķina k)l 7 8

pēc 11 . klases, i īusakut katras 2 5 6

ass svaru uz 10 t. 3 5 6

5' Tenderi uz savām asīm 1) 7 8

ļ 10*) 11*) m)1 5 6

6 A 6 7 8 m)2 7 8

7 A 6 7 8 92 A 5 6 7

8 A 6 7 8 93 6 7 8

9 A 6 7 8 94 2

10 A 6 7 8 95 10 ļ | ***\

11 A 6 7 8 96 A 1 2 3

42-1 A 6 7 8 97 A 1 2 3

2 A 6 7 8 98 5 6 7

3 7 8 99 A 4 6 7

4 6 7 8 100 A 1 2 3

5 A 6 7 8 101 A 1 2 3

43 14 15 102 A 4 5 6

44 13 14 103 A 5 6 7

45 A 6 7 8 104-a) A 5 7 8

46 A 5 6 7 b) A 5 7 8

47 A 4 5 6 105 A 1 2 3

48 A 7 8 9 106 A 6 7 8

49 A 4 5 7 107 > 12 14

50-a) A 2 3 5 108 6 7

b) A 2 3 5 109 5 6 7

51 A 8 10 12 110-a) A 3 4 5

52-a) A 4 5 6 b) A 1 2 3

b) A 4 5 6 c) A 1 2 3

53-a) 6 8 9 111 A 4 5 6

b) 6 8 9 112 A 3 4 5

c) 8 9 10 113-a) A 6 7 8

ii) 6 8 9 b) A 6 7 8

c) 11**)
8

13**) 114-a) A 3 4 5

f) 7 10 b) A 4 5 6

g) 6 ! » 9 115 A 1 2 3

ll) 6 8 9 116 A 3 4 5

54-a) A 5 6 7 117 A 5 6 7

b) A 5 6 7 118-a) A 2 3 5

C) A 5 6 7 b) A 2 3 5

il) A 5 6 7 119 7 10 12

e) A 5 6 7 120 7 8 9

55 A 5 6 121 15

56-a)
b)

5 6 122 A 5 6 7

5 6 123 7 8 9

57 5 6 124 A 3 4 ' 5

58-a) A 5 6 125 10

b) A 3 4 5 126 A 2 5 6

59-a) 10 14 127 A 2 3 4

b)
10 15 128 A 3 4 5

• \ l/xttimi maksu aprēķina par 5 t katrai asij.
1

*) apšu -- pēc 12. klases.

••ļ P.īrvadāiot uz attāluimi 2<»:)kni nu : ālāk— 1 ••) skuju koku
— pēc 9. un 10. klases.

klases 12. un 14.
1 *••) Lēcām 15 t sūtijumos — 12. klase.

Tarifa

poziciju
J&M

<lases
Tarifa T a rifa klases

T a r 11 a
poziciju

Siksūt. 5 t 10 t 15 t
MM

Sīksūt. 5 t 10 t 15 t

129 A 1 2 3 195-d) A 3 4 5

130 10 15 16 e) A 6 7 8

16

-25%
131

132

A

A

4

1

5

2

6

3

196-a) 15

133
• 2 3 5 b) 9 11

134 4 5 6 c)
A

14 15

135

136

A 5 6 7 197-a) 5 6 7

16 16 b) A 5 6 7

20% 198 A 1 2 3

137 A 3 4 5 199 A 1 2 3
„

138 A 4 5 7 200 A 5 6 7

139 A 3 4 5 201 A 2 3 4

140 12 14 202 A 4 5

6
. 203 A 1 2 3

141-a) 1 A 4 5
204 A 5 6 7

2 A 4 5 6
205 A 5 7 9

b) 1 A 4 5 6
206 A 1 2 3

2 A 4 5 6
207 6 7 8

C) 1 A 4 5 6
208 4 5 6

2 A 4 5 6
209 A 5 6 7

142 A 5 7 8
210 A 1 2 3

143 4 5
211 6 7

144-a) A 1 2 3 212 6 7

b)l
2

A 3 4 5 213 A 6 8 9

A 3 4 5 214 16 16

c) 1

2

A 4 5 6 -20%

A 3 4 5 215 A 4 5 6

d) A 1 2 3 216 5 6 7

145 8 9 217 2 3 4

146 A 2 3 4 218-a) A 6 7 8

147 A -1 2 3 b) A 5 6 7

148 A 2 3 4 c) A 5 6 7

149 A 1 2 3 d) A 5 6 7

150 A 3 4 5 219 A 5 6 8

151 A 5 6 7 220-a) A 4 5 6

152 4 6 b) A 4 5 6

153 A 1 2 3 221 A 4 5 6

154 A 2 3 4 222-a) A 5 6 7

155 A 4 5 6 b) A 5 6 7

156 A 6 7 8 223-a) a) ne garāk par 3,2 m

157 A 5 6 7 1 A 1 6 7 1 8

158 A 2 3 4 i

159 11 12 b) garāki par 3, l m - 5 t pēc

160-a) A 3 4 5

b)

10. klases

b) A 5 6 7 a) ne garāki par 3,2 m

c) A 3 4 5 A 1 6 7 8

d) A 5 6 7 b) garāki par 3,2 m -
5 t pēc

e) A 3 4 5 10. klases

f)

g)

A 3 4 5 c) A 1 6 7 1 8

A 5 6 7 d) 1C t pēc 10. klases

h) A 5 6 7

i)
k)

A 3 4 5 224 A 5 7 ■ 8

A 8 11 13 225 9 10

1) A 5 6 7 226 15 16

m) A 4 6 7 -30%

n) A 5 6 7 227 15 16

o) A 5 6 7

228-a)
-30%

P) A 3 4 5 5 6 7

161 A 2 3 4 b) 4 5 6

162 A 2 3 4 229 A 6 7 8

163 A 2 3 4 230 A 7 8 9

164 A 2 3 4 231 A 2 3 4

165 A 2 3 4 232 A 2 3 4

166-a)
b)

A

A

6

6

7

7

8

8

233

234

A 1 2

10

3

11

167 A 5 6 7

8

235 A 6 7 8

168-a) A 5 i 7 236-a*)

b**)
A 6 7 8

b)
169

A 5 7 8

A 2 3 4
237 7 10 11

170-a) A 5 7 8
238 A 2 3 4

b) A 4 5 6 239-a) A 4 5 6

6
b) A 5 6 7

171

A

A

7 8 240-a) 12 14

172

173

5

10

6

14

7

15
b)

241

12

1 ļ

15

12

8
174 A 2 3 5 242 A 6 7

175

A

5 6 7 243 A 2 3

176 2 3 4 244 A 2 3
177 A 5 6 7 245 A 2

2

3
178 A 2 3 4 246-a) A

i

3

4

2

2

2

6

3

179

180-a)

A

A

2

5

3

7

4

9
b)

247

A 2

A

3

5

b) A 5 7 9 248 5 6

4

4

4

9

181

182

183

184

185

A

A

A

A

A

4

6

4

4

2

5

7

5

5

3

6

8

6

6

4

249

250

251

252

A

A

A

3

3

3

7

186 A 2 3 4

187 A 1 3 4

188 A 4 6 7

189 A 2 3 4

190 9 10 11 *) Visādči veida segti vaeoni, platformas un

191 A 1 2 3 tenderi.

192

193

A

A

4
o

6
c

7
7

**) Visieir pārējiem veduma maksu aprēķina
J 0 / par 10 t pēc 10. klases par katru izlietotu pla*-

194 A 2 3 4 formu.

195-a) A 2 3 4

b)

c)

A

A

3

5

4

6

5

7

9) ,.Valdības Vēstneša'' 1935. g. 72. num. 2. lappusē (broš. IV nodalijuma 9. lapp.)
dzīvnieku tarifa 3. panta ,,Tarifu klases un veduma maksas likmes' '. 1., 2. un 3. punktu
atvietot ar šādiem jauniem

,,3. Tarifu klases un vedum;i maksas likmes.



Nododot dzīvniekus pārvadāšanai kā lielā ātruma sūtijumus ar pasažieru vilcieniem,tarifā noteikto parasto veduma maksu paaugstina par 50%".

10) bez tam tarifs, aiz preču nomenklatūras, papildināms ar attālumu un veduma

maksu likmju rādītāju par Latvijas dzelzsceļu daļu. atvietojot brošūras beigās ievietoto

rādītāju ar sekojošu:

Piezīme. *) Ja vagonu pārceļ Šķirotavā.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. oktobri.

Dzelzsceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora palīgs I. Bērziņš

Attālumu un veduma maksu likmju rādītājs par Latvijas dzelzsceļu daļu.

RĪKOJUMS.
(Izdots uz Likuma par kārtību un sabiedrisku

drošību valstī ...

(Izdots uz Likuma par kārtību un sabiedrisku

drošību valstī 3. panta 1. punkta e burta un

2. punkta pamata.)

1. Līdz turpmākam rīkojumam sīk-

tirdzniecībā drīkst pārdot preces vienīgi

normālā patēriņa apmēros.

2. lepriekšējā (1.) pantā minēto preču

daudzumu tirgotāji drīkst pārdot vienīgi

saviem pazīstamiem pircējiem, par kuriem

zināms, ka viul preces iegādājas savam

normālam patēriņam. Nepazīstamiem pir-

cējiem preces arī normāla patēriņa ap-

mēros drīkst pārdot tikai tad. ja pircēji

uzrāda pases.

3. Ja tirgotājs atzīst, ka pircēja piepra-

sītais preču daudzums pārsniedz normāla

patēriņa apmērus, tad viņam pēc pases

jāatzīmē pircēja vārds, uzvārds un dzīves

vieta un par to jāpazioo vietējās policijas

iecirkņa priekšniekam.

Piezīme. Domstarpības par to. kādi

preču daudzumi atbilst normālā patē-

riņa vajadzībām, izšķir cenu inspek-

tors.

■\. Par šī rīkojuma pārkāpšanu vainīgās

personas sodāmas administrativā kārta ar

naudas sodu līdz vienam tūkstotim latu

vai arestu līdz 3 mēnešiem, vai ar abiem

šiem sodiem kopā.

5. lepriekšējā (-4.) pantā minētos sodus

uzlikt pilnvaroju prefektus, apriņķu priekš-

niekus un dzelzsceļu policijas priekšnieku.

Sis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

diena.

Rīga. 1939. g. 3. septembri.

lekšlietu ministris K. Voitmanis.

Rīkojums par preču krājumu izveidošanu un pārraudzību.

(Izdots uz Likuma par preču krājumu iz-

veidošanu un pārraudzību pamata.)

Zemāk norādītām iestādēm un amata

personām piešķiru tiesības dot vajadzīgos

rīkojumus, kas pamatoti uz Likumu par

preču krājumu izveidošanu un pārraudzību,

kā arī uzraudzīt šo rīkojumu pildīšanu:

1) Tirdzniecības un rūpniecības depar-

tamentam rūpniecības un amatniecības

uzņēmumiem par izejvielu iegūšanu, krā-

jumu izveidošanu un pārstrādāšanu:

2) Arējās tirdzniecības departamentam

par preču un izejvielu importu, ekspor-

tu un transitu un

3) cenu inspektoram par preču krā-

jumu pieteikšanu, iegūšanu, izveidošanu

un atsavināšanu tirdzniecibas uzņēmumos

un citās preču atrašanās vietās, kā arī vi-

sas pārējās tiesibas. zimējoties uz preču

krājumu izveidošanu un pārraudzību.

K'igā. 1939. g. 4. septembrī.

Finansu ministris A. V a I d m a n i s.

Rīkojums par preču krājumu pieteikšanu un sadalīšanu.

(Izdots uz Likuma par preču krājumu iz-

veidošanu un pārraudzību pamata.)

Visiem uzņēmumiem, iestādēm un perso-

nām, kuru rīcībā atrodas turpmāk uzrādī-

tās preces, šo preču krājumi līdz 1939. g.

0. septembrim, pīkst. 15, jāpieteic cenu in-

spektoram:

1. Kokss, ja daudzums pārsniedz 30 tonnas

2. Nafta, ja daudzums pārsniedz 5

3. Bencins un taml. destilati, ja

daudzums pārsniedz ....
300kg

4. Petroleja un tamlīdzīgi desti-

lati. ja daudzums pārsniedz .
500 „

5. Gāzclla, ja daudzums pārsniedz 500
„

6. Mazuts, ja daudzums pārsniedz 1000
„

7. Solar-, parafin- un. pārējās

smēreļļas, kā ari taml. destilati.

ja daudzums pārsniedz
.

. . 150
„

8. Smērtauki. ja daudzums pār-

sniedz 150 „

Šo preču krājumi turpmāk izlietojami

vienīgi Finansu ministrijas norādītām va-

jadzībām un tās noteiktos daudzumos.

Līdz sevišķu rīkojumu izdošanai šīs pre-

ces atļauts pārdot patērētājiem un pa-

tērētājiem tās iegādāt ne vairāk kā viņu

3 dienu patēriņa normas apmērā, bet pa-

tērēt vai izlietot pārstrādāšanai ne vairāk

par līdzšinējo normālo patēriņu.

Patērētajiem atļauts iekšzemē papildināt

savus šo preču krājumus vienīgi tad, ja tie

nepārsniedz 3 dienu patēriņu.

šī rīkojuma neizpildīšanas nadijumā

draud uzņēmuma slējjšana.

Kīkojums stājas spēkā ar tā izsludi-

nāšanu.

Rījtā, 1939. jļ. 4. septembri.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

1. rīkojums Kuģniecībā.

...par darījumiemar tirdzniecībaskuģiemieceļu par pilnvarnieku kuģu lietās Jūrniecības departamentavicedirektoru tālbraucēju kapteini Kārli Meinertu...1. Pamatojoties uz Likuma par darīju-

miem ar tirdzniecības kuģiem („Vakl#

Vēstn." 1939. g. 199. num.) 4. pantu, ie-

ceļu par pilnvarnieku kuģu lietās Jūrnie-

cības departamenta vicedirektoru tālbrau-

cēju kapteini Kārli Meiner tu, skaitot

no 1939. g. 5. septembra.

1. Pilnvarnieka pienākums ir:

1) rūpēties par Latvijas tirdzniecības

kuģu iespējami lietderīgu izmantoša-

nu, ievērojot arī vispārības intere-

ses, un

2) rūpēties par to. lai Latvijas importam

un eksportam pa ūdens ceļiem būtu

nodrošināta vajadzīgā tonnaža.

3. Par pilnvarnieka rīkojumu nepildī-

šanu vainīgiem draud Likuma par darīju-

miem ar tirdzniecības kuģiem 3. pantā pa-

redzētais sods.

4. Tecļmisko darbu kārtošanai pilnvar-

nieka rīcībā nododu Jūrniecības departa-

menta kuģniecības nodalu.

Rīgā. 1939. g. 5. septembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

200. num., otrdien, 1939. g. 5. septembrī Valdības Vēstnesis
3

C. Latvijas dzelzsceļi.

Nomenklatūra un tarifa klases par Latvijas dzelzsceļu daļu.

Svara pakāpe
Tarifa

klase

Darba lopi:

a) ēzeļi, kamieļi, mūļi, poniji, zirgi un par 1,42 m augstāki
kumeļi, pielīdzinot katru gabalu 1200 kg

b) kumeļi, 1,42 m augsti un zemāki, pielīdzinot katru gabalu
800 kg

s

Liellopi, pielīdzinot katru gabalu 800 kg:

a) .govis un vērši

b) brieži, mājas

Sīklopi (bez taras):

a) pielīdzinot katru gabalu 200 kg, bet maksu par visu sūtījumu
aprēķinot ne mazāk kā par 800 kg:
1) aitas, auni, jēri, kazas un suņi

2) teļi

1

sīks.

5

10

15

sīks.

5

10

15

sīks.

5

10

15

sīks.

5

10

15

sīks.

5

10

15

sīks.
R

c

6

7

7

C

7

10

10

C

7

10

10

c

7

10

10

c

7

10

11

c

Q
D

10

15

O

10

11

Svara pakāpe
Tarifa

klase

b) cūkas un sivēni, sīksūtijumos pielīdzinot katru gabalu 200 kg, sīks. C

vagonu sūtijumos — 250 kg, bet maksu par visu sūtijumu 5 ?

aprēķinot ne mazāk kā par 800 kg 10 11

15 12

Sīklopi, tarā: līdz 1000 kg A

virs 1000 kg B

5 2

10 3

15 4

Putni, dzīvi:

a) tarā līdz 1000 kg A

virs 1000kg B

5 1

10 2

15 3

b) bez taras, pielīdzinot katru stāvu 5 t 5 6

10 8

15 10

Veduma maksu likmju rādītājs dzīvnieku un putnu pārvadājumiem transitā pa

Latvijas dzelzsceļiem par 100 kg tar. vien. simtdaļās:

Kra

Tarifa klases

A B C 1 2 3 4 6 1 7 8 9 1 10 11 12

Eglaine rob.-Indra rob.

Eglaine rob.-Zilupe rob.

Eglaine rob.-Rītupe rob.

119

195

227

'21,0 18,7
132,8 29,3!

i38,6 33,9!

10,5 17,1
16,4 25,3

18,7 28,9

15,2113,5 12,1
22,5! 19,91 17,8
25,5! 22,6 19,9

9,7
14,0

15,5

8,5

12,41

13,7

7.7

11,0

12,1

6,7 6,0

9,71 8,7
10,7| 9,4

5,3| 4,8

1 7,7! 6,9

8,4 7,5

Veduma maksu likmes par 100 kg tarifa vienību simtdaļas

caur Rīgu-Ieriķiem vai
caur Rīgu- Šķirotavu-Ieriķiem caur Rīgi -Šķirotavu

caur Dau-

dzevu-
Priekule- Priekule- Prieku

Vainoc

e-

a

Tarifa Eglaine- Eglaine- Eglaine- Uaiiuzevu-KezeKni Rēzekni Vaiņode Vaitiode C

klases Indra Zilupe Rltupe Priekule- Reņģe- Meitene- Priekule- Reņģe- Meitene- Meitene- Meitene- Meitene- Eglaine- Eglaine- Eglaine-

Rītupe Rltupe Rītupe Rītupe Rītupe Rītupe Zilupe Indra Zilupe Indra Zilupe Rītupe

1 19 km 195 km 227 km 453 km 405 km 363 km 469 km*) 421 km*) 379 km*) 365 km 372 km 331 km 107 km 243 km 275 km

A 21,0 32,8 38,6 65,6 60.9 56,2 67,9 63,2 56,2 56,2 56,2 51,5 30,4 41,0 44,5

B 18,7 29,3 33,9 57,4 52,7 49,2 59,7 55,0 49,2 49.2 49,2 44,5 26,9 36,3 38,6

C 10,5 16,4 18,7 29,3 26,9 24,6 29,3 28,1 24.6 24,6 24,6 23,4 15,2 18,7 19,9

1 17,1 25,3 28,9 49,4 45,1 41,6 50,7 46,8 42.8 41,6 42,5 39,0 22,6 30,4 33,5

2 15.2 22,5 25,5 43,1 39,3 36,2 44,1 40,9 37,5 36,2 37,1 34,1 20,0 26,8 29,4

3 13,5 19,9 22,6 37,5 34,3 31,7 38,5 35,6 32,8 31,7 32,4 29,8 17,8 23,6 25,9

4 12,1 17,8 19,9 32,8 30.0 27,7 33,6 31,1 28,5 27,7 28,3 26,1 15,9 20,8 22,6

5 10,7 15,7 17,5 28,5 26,1 24,2 29,3 • 27,0 24,9 24,2 24,7 22,8 14,0 18,4 19,9

6 9,7 14,0 15,5 24,8 22,8 21,2 25,5 23.6 21,7 21,2 21,5 19,9 12,5 16,1 17,4

7 8,5 12,4 13,7 21,7 20,0 18,6 22,2 20,7 19,1 18,6 18,9 17,5 11,1 14,2 15,3

8 7,7 11,0 12,1 18.8 17,3 16,1 19,3 18,0 16,6 16,1 16,5 15,3 9,9 12,6 13,5

9 6,7 9,7 10,7 16,5 15,2 14,1 16,8 15.8 14,6 14,1 14,5 13,4 8,7 11,1 11,9

10 6,0 8,7 9,4 14,2 13,2 12,3 14,6 13,7 12,6 12,3 12,5 11,7 7,8 9,8 10,4

11 5,3 7,7 8,4 12,5 11,6 10,7 12,7 11,9 11.1 10,7 11,0 10,3 6,9 8,6 9,1

12 4,8 6,9 7,5 11,0 10,1 9,4 11,2 10,5 9,7 9,4 9,7 9,0 6,2 7,6 8,0
13 4,3 6,0 6,5 9.6 8,9 8,3 9,7 9,1 8,5 8,3 8,4 7,8 5,5 6,7 7,1

14 3,8 5,3 5,7 8,3 7,7 7,2 8,5 7,9 7,3 7,2 7,3 6,9 4,9 5,9 6,2

15 3,5 4,8 5,1 7,2 6,6 6,3 7,3 6,9 6,4 6,3 6,4 5,9 4,3 5,2 5,5
16 3,0 4,2 4,5 6,3 5,8 5,5 6,4 6,0 5,6 5,5 5,6 5,2 3,8 4,5 4,8

16—20% 2,4 3,4 ' 3,6 5,0 4,6 4.4 5,1 4,8 4,5 4,4 4,5 4,2 3,0 3,6 3,8

16—25% 2,3 3,2 3,4 4,7 4,4 4,1 4,8 4,5 4,2 4,1 4,2 3,9 2,9 3,4 3,6

16—30% 2,1 2,9 3,2 4,4 4.1 3,9 4,5' 4,2 3,9 3,9 3,9 3,6 2,7 3,2 3,4



2. rīkojums kuģniecībā.
1. Aizliedzu izpaust atklātībai jebkādas

ziņas par Latvijas tirdzniecības kuģu brau-

cieniem un kuģu atrašanās vietām.

2. Ziņas par Latvijas tirdzniecības kuģu

braucieniem un atrašanās vietām sniedza-

mas vienīgi pilnvarniekam kuģu lietās viņa

noteiktā laikā un 'kārtībā.

3. Pilnvarniekam kuģu lietās ir tiesība

noliegt atsevišķus kuģu braucienus, ja tie

saistīti ar pārmērīgu risku kuģu ceļu nedro-

šības dēj.

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 5. sep-

tembrī.

Rīgā, 1939. g. 5. septembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

3. rīkojums kuģniecībā.
1. Pamatojoties uz Likuma par dariju-

miem ar tirdzniecības kuģiem („Vald.

Vēstn." 1939. g. 199. num.) 1. panta piezīmi,

anulēju visāda veida noslēgtos laika nomas

(time charter) līgumus, ja to izpildīšana vēl

nav iesākta vai attiecīgie kuģi atrodas Lat-

vijas teritoriālos ūdeņos, un uzdodu šiem

kuģiem stāties manā rīcībā.

2. Norādijumus šo kuģu turpmākiem

braucieniem dod pilnvarnieks kuģu lietās.

3. Par šī rīkojuma pārkāpšanu draud

sods līdz attiecīgā kuģa vērtībai.

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 5. sep-

tembrī.

Rīgā, 1939. g. 5. septembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

4. rīkojums kuģniecībā.
Uzdodu Jūrniecības departamentam sa-

ziņā ar Zemkopības ministriju un Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameru neka-

vējoties noorganizēt pa jūru transportēja-

mo importa un eksporta preču nofraktēša-

nas centrāli.

Rīgā, 1939. g. 5. septembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Cenu inspektora rīkojums.

Visiem tirgotājiem, rūpniekiem un amat-

niekiem, kam finansu ministris ar seviš-

ķiem rīkojumiem uzliek par pienākumu pie-

teikt preču krājumus, jāved ar rīkojuma

spēkā stāšanās dienu rīkojumos minēto

preču krājumu grāmatas. Grāmatās atzī-

mējams preču 'krājumu nosaukums, dau-

dzums, kā arī atrašanās vieta. Par visām

pārmaiņām preču krājumos grāmatās jā-

izdara ieraksti, tiklab zīmējoties uz šo pre-

ču pārstrādāšanu, kā arī atsavināšanu vai

krājumu papildināšanu. Atsavināšanas ga-

dijumā grāmatās atzīmējams pircēja vārds

un adrese.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 4. septembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Norādījums.
Sabiedrisko lietu ministrijas Preses un

biedrību departaments norāda, ka saskaņā

ar Likuma par bezpeļņas biedrībām un to

savienībām (Lik. kr. 1938. g. 49, 163 un

1939. g. 25) pārejas noteikumu 1. pantu,

līdzšinējām visāda veida un nosaukuma

bezpeļņas biedrībām, savienībām un ci-

tām organizācijām un iestādijumiem bija

jāpārreģistrējas vai arī labprātīgi jālikvi-

dējas līdz š. g. 15. augustam.

Bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

organizācijām un iestādijumiem, kas ie-

priekš minētos noteikumus nebūtu izpildī-

jušas, t. i. nebūtu pārreģistrējušās vai ie-

sniegušas pārreģistrācijas lūgumu vai lik-

vidējušās, turpmāk noliegta jebkā-
da veida darbība un tās likvidēja-

mas piespiedu kārtā.

Preses un biedrību departaments lūdz

prefektus, apriņķu priekšniekus un dzelzs-

ceļu policijas priekšnieku raudzīties, lai

nepārreģistrētas bezpeļņas biedrības un to

savienības, organizācijas un iestādijumi
vairs nedarbotos.

Rīgā, 1939. g. 4. septembrī.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Biedrību nod. vadītājs A. L i e p iņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2309. LĒMUMS.

1939. g. 26. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Li'k. kr. 1938. <g. 49), ieceļu ar Rīgas ap-

gabaltiesas 1928. g. 7. novembra spriedu-
mu slēgtai „K rie v u žēlsirdīgo
māsu biedrību „Palīdzlba tu-

vākiem" par likvidatoru Jāni M e i j e r i.

Likvidatora mājoklis Rīgā, Alberta ielā 13.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Ja n s o n s.

Ārlietu ministris V. Munters 4. sept. pieņēma Vācijas sūtni.

Ārlietu ministris V. M un te r s 4. sept.

pieņēma Vācijas sūtni f o n Ko t c i, lai

pārrunātu tekošos jautājumus sakarībā ar

vispārējo politisko stāvokli. Sarunas laikā

ministris pieskārās ārzemju presē sakarā

ar Vācijas-Padomju savienības neuzbruk-

šanas paktu izplatītām ziņām it kā šai paktā

būtu skārtas arī Baltijas valstis. Ministris

apjautājās arī par dažādām Eiropas val-

stīm nodotām Vācijas deklarācijām par

viņu neitralitātes respektēšanu. Savas val-

dības vārdā sūtnis fo n Kot c e uz to

paskaidroja, ka Latvijas un Vācijas attie-

cību pamats ir š. g. 7. jūnijā noslēgtais Ne-

uzbrukšanas līgums un ka Vācija, pats par

sevi saprotams, nav slēgusi nekādas vie-

nošanās, kas būtu pretrunā šim līgumam.

Tāpat šeit būtu lieka vēl sevišķa deklarā-

cija par Latvijas neitralitātes respektē-

šanu. LTA.

Anglijas un Vācijas sūtniecību ziņojumi par kuģošanai bīstamām vietām.

Anglijas sūtniecība paziņo, ka

šādās vietās izliktas minas un ka tas bīs-

tamas kuģošanai:

1. Doveras šaurums. Kuģi, kas

brauc pa Doveras šaurumu, ir droši, ja tie

dodas caur Daunsu (Downs). Kuģi, kas

izlieto citu ceļu, dara to paši uz sava riska.

2. Forta līcis (Firth of Forth).

Kuģi var ienākt Forta līcī droši, dodoties

uz ziemeļiem no Basrokas (Bass Rock).

Kuģi, kas iet Basrokas dienvidus puse, dara

to paši uz sava riska.

3. Helgolandas līcis. Bīstamam

apvidum ir šādas robežas:

a) 56» 00' ziemeļu platumā, b) Dānijas

teritoriālo ūdeņu robeža līdz Vācijas robe-

žai, c) Vācijas piekraste līdz Holandes ro-

bežai, d) Dānijas teritoriālo ūdeņu robeža

līdz 5° 00' austrumu garuma un e) 5° 00'

austrumu garuma līdz ziemeļu platuma

56° 00'. Minas nebūs izliktas joslā starp

55° 40' ziemeļu platuma, 7° 41' austrumu ga-

ruma, 55° 24' ziemeļu platuma un Dānijas

teritoriālo ūdeņu robežu.

Vācijas sūtniecība paziņo: aiz-

sardzībai pret naidīgiem pasākumiem Bal-

tijas jūras rietumu daļā, vācu valdība ir

spiesta, ievērojot neitrālo ūdeņu joslu, pa-

gaidām pasludināt par minu apdraudētiem

šādus apgabalus:

Apgabalu pie Sunda dienvidus ieejas,

kuru ierobežo šādi punkti: 55° 5' 5" N un

12» 21' 3" O, 55° 4' 9" N un 12" 29' O,

55» 16' 5" N un 12» 58' 2" O, 55» 19' N un

12" 58' 2" O, 55» 19' N un 12° 54' 5" O, 55»

18' 2" N un 12° 54' O.

Apgabalu pie Belta dienvidus ieejas, ko

ierobežo: 54» 45' N un 10° 49' 8" O, 54»

42' 9" N un 10» 48' 6" O, 54» 42' 3" N un

10° 59' 9" O, 54" 44' 8" N un 10" 53' 9" O.

Šim apdraudētam apgabalam tiks ierī-

kots loču dienests, lai ar to arī turpmāk

varētu uzturēt kuģiem brīvu caurbrauk-

šanu. Kuģi, kas nāk no ziemeļiem, atradīs

loču kuģi uz 55° 15' N un 12" 35' O. Kuģi,

kas nāk no Baltijas jūras, atradīs loču kuģi

uz 55» 6' N un 12" 50' O.

Brīdinājuma apgabalā B vispār nevar

iebraukt bez lielām briesmām. Brīdinā-

juma rajona atcelšana notiks, tiklīdz to at-

ļaus militārais stāvoklis.

Kur izliktas mīnas Vācu līcī?

Vācu sūtnis fon Kotce savas val-

dības vārdā ziņo: aizsardzībai pret naidī-

giem pasākumiem pret Vācu līci, izliktas

minas apgabalā, kuru ierobežo šādi punkti:

53» 36' N un 4» 25' O, 53" 36' N un 6» 0,2' O,

56° 30' N un 6" 0,2' O, 56» 30' N un 4° 25' O.

Visi kuģi tiek brīdināti no iebraukšanas šai

apgabalā. Vācu līcī var iebraukt uz zie-

meļiem un dienvidiem no minētā apga-

bala. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kļūdas izlabojums.
~Valdības Vēstneša" š. g. 199. numurā

izsludinātā finansu ministra rīkojumā par

preču krājumu pieteikšanu un sadalīšanu

4. punkts jālasa šādi: ~4. Svins, izņemot
izstrādājumus, ja to daudzums pārsniedz
100 kg".

Paziņojums par logu standartu izdošanu.

Finansu ministrijas Saimnieciskās racionalizācijas institūts ir izdevis šādus

standartus:

1. Gropēti logi:

a) logi ar aplodas augstumu 1280 mm

(ārmērs) RIS 41 —l. lapa, 1. izdevums š. g. 30. VII

b) logi ar aplodas augstumu 1553 mm RIS 41—2.
„

1.
~

š. g. 30. VII

c) logu griezumi RIS 41—3.
„

I.
„

š. g. 30. VII

2. Dubultgropēti logi:

a) logi ar aplodas augstumu 1258 nun

(ārmērs) RIS 42—1.
„

1.
„

š. g. 30. VII

b) logi ar aplodas augstumu 1523 mm RlSjl2—2. „
1.

„
š. g. 30. VII

c) logu griezumi RIS 42—3.
„

1.
„

š. g. 30. VII

Standarti dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Rīgā. 1939. g. 2. septembri.
Direktors A. D e 1 v i gs.

Ģenerālsekretārs A. Eltermanis.

Meklējamo personu 34. saraksts.

1169. Grigorijs Baranovs, dzim. 1914. g.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dziv. vietu

Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1939. g. 7. VIII

911. rakstu.

1170. Miķelis Krišjāņa d. Bārdiņš, dzim.

1886. g. 6. V Latvijas pils., apv. pēc' Sodu lik.

541. p. Paz. dzīv, vietu Rīgas 8. iec. miert. uz

1939. g.
3. VIII 949. rakstu.

1171. Jāzeps Jana d. Bautra, dzim. 1905. g.

2. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 566. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1939. g. 8. VIII

288. rakstu.

1172. Anna Bērziņš, dzim. Roze, dzim. 1910. g.
13. V Rīgā, Latv. pav., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

23. VIII rakstu.

1173. Voldemārs Bērziņš, dzim. 1910. g.

12. XI Rīgā, apv. pēc Sodu tik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz

1939. g. 26. VIII 901. rakstu.

1174. Feodors Grigorija d. Bogdanovs, dzim.

1921. g. 21. 111 Rēzeknē, apv. pēc Sodu lik.

49., 546. p. 2. d. Meklē Madonas apr. 1. iec.

miert. ar 1939. g. 26. VIII 93/38. rakstu. Lēm.

izr. izpr. Krim. pol. pārv.
1175. Jāzeps Broničs, dzim. 1882.

g. 13. VI

Varakļānos, apv. pēc Sodu lik. 296. p.
1. d.

Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar 1939. g. 23. Vlll

rakstu 472/k. Aizmtig. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
1176. Hermans - Roberts Burkevičs, dzim.

1917. g. 7. 11, dezertējis. Meklē Valmieras kara

apr. priekšn. ar 1939.
g. 9. VIII 3528. rakstu.

Atrašanas gad. nosūtīt mekl. rīcībā.

1177. Ludvigs - Arvīds Burnovskis, dzim.

1915. g. 26. IX Lielbērzes pag., apv. pēc Sodu

lik. 566. p. 1. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert.

ar 1939. g. 22. VIII 659. rakstu. Atraš. gad.
apcietināt un iesk. mekl. rīc. Lēm. nor. izpr.

no Krim. pol. pārv.
1178. Fedors Dimitrija d. Cerenja, dzim.

1915. g. 14. IX Krievijā, apv. pēc Sodu lik.

541. p. Paz. dziv. vietu Krim. pol. pārv. uz

1939. g. 25. VIII rakstu.

1179. Teodors Dimitrija d. Cerenja, dzim.

1915. g. 14. IX Krievijā, Vitebskas gub., apv.

pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dziv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1939. g. 7. VIII 861. rakstu.

1180. Irma Miķe|a m. Cinis. dzim. 1905. g.

2. IX Ozolmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Krim. pol. pārv. ar 1939. g. 25. VIII rakstu.

Apciet. un novest mekl.

1181. Pēters-Arvīds Gailītis, dzim. 1906. g.
15. V Umurgas pag., apv. pēc Sodu lik. 47. un

550. p. I. d. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.
2. iec. izmekl. tiesn. uz 1939. g. 24.V111 395. rakstu.

1182. Pēters Mārtiņa d. Gailītis, dzim. 1906. g.
15. V Umurgas pag.,'apv. pēc Sodu lik. 49. p.
un 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.

miert. uz 1939. g. 24. VIII 805. rakstu.

1183. Pēteris Jāņa d. Garbars, dzim. 1910. g.
26. VIII Zaļmuižas pag., apv. pēc Sodu lik.

566.
p.

1. pkt. Meklē Madonas apr. 3. iec. miert.

ar 1939. g. 25. VIII 606. rakstu. Atrašanas

gad. ievietot Madonas ciet. un paz. mekl.

1184. Melānija Gavrilovs, dzim. 1913. g.
20. VI Vi|akas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz

1939. g. 18. VIII 753. rakstu.

1185. Hildegarde Gertsons, dzim. 1913. g.
4. XI Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.

dzīv. vietußīgas pils. 1. iec. miert. uz 1939. g.
18. VIII 817. rakstu.

1186. Antons Glaudens, dzim. 1909. g. 12. XI,
apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 1. d. Paz. dzīv!
vietu Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz 1939. g.
25. VIII 1074. rakstu.

1187. Vilis Artura d. Grinfelds, dzim. 1920. g.
24. 111, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē Krim.

pol. pārv. ar 1939. g. 28. VIII rakstu. Atrašanas

gad. apcietināt.
1188. Antons Zuzannas d. Ivulāns, dzini.

1923. g. 1. 11, izbēdzis no kolonijas. Aleklē Irlavas
valsts zēnu audzin.-labošanas iest. ar 1939. g.
18. VIII 925. rakstu. Atraš. gad. aizturēt

un ievietot atpakaļ iestādē.

1189. Idelis Jakobsons, dzim. 1908. g. 17. XII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 25. VIII rakstu.

1190. Kārlis-Augusts Kikurs, dzim. 1914. g.

24. IX Mazstraupes pag., apv. pēc Sodu lik.

49. un 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.

miert. uz 1939. g. 24. VIII 805. rakstu.

1191. Antons Klepers, dzim. 1921. g. 7. VII

Nautrēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 47. p. 501. p.

2. pkt. Meklē Daugavpils apgbt. 1. krim. nod.

ar 1939. g. 21. VIH 1-448. rakstu. Atraš.

gad. pieprasīt ķīlu Ls 500,— līdz iemaksai turēt

viņu apcietinājumā mazgadīgo nodaļā.

1192. Jānis Jēkaba d. Krūmiņš, dzim. 1904. g.

2. IV Jaunsvirlaukas pag., apv. pēc Sodu lik.

541. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz

1939. g. 25. VIII rakstu.

1193. Jāzeps Kurklis-Janons, dzim. 1903. g.
5. 11, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 26. VIII rakstu.

1194. Fricis Nikolajs - Arvīds Lānis, dzim.

1907. g. 29. IX Vaiņodes pag. Sodīts ar 2 nedēļām
cietuma. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1939. g.

7. VIII 574. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.

1195. Nikolajs Vincenta d. Ligers, dzim.

1918. g. 16. V Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 3. d. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.

ar 1939. g. 22. VIII 658. rakstu. Atraš. gad.

ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu

un parakstu piesūtīt meklētājam.
1196. Kazimirs Mendriķis, dzim. 1913. g.

17. IX Kalupes pag., apv. pēc Sodu lik. 49. un

546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.

uz 1939. g. 24. VIII 805. rakstu.

1197. Marija Jēkaba m. Mincans, dzim.
1909. g. 14. VIII Balvu pag. apv. pēc Sodu lik.
232. p. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar

1939. g. 22. VIII 919. rakstu. Atraš. gad.
pieprasīt ķīlu Ls 50,— kuru iemaksāt Latvijas
bankā vai tās nod. mekl. dep. D. M 26., bet

neiemaksas gad. paturēt viņu apcietinājumā
iesk. mekl. rīc, par ko paz. meklētājam.

1198. Antona Noviks, dzim. 1910. g. 1. IV

Viļēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1939. g
19. VIII 808. rakstu.

1199. Kirils Panfilovs, dzim. 1895. g. Silajāņu
pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d. Meklē Maltas
iec. miert. ar 1939. g. 25. VIII rakstu 162/k.
Aizmuguras spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1200. Jekaterina Jāņa m. Poznakovs, dzim.

1920. g. 24. XI, apv. pēc Sodu 1ik.'546.
p. Paz.

dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1939. g.
19. VIII 398. rakstu.

1201. Jūdze A|ekseja d. Potapovs, dzim.
1910. g. Lietuvā, Lietuvas pav., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec.
miert. uz 1939. g. 24. VIII rakstu 657-k.

1202. Jānis Rulevičs, dzim. 1918. g. 20. IV
Salienas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 4. iec miert
uz 1939. g. 23. VIII 441. rakstu.

1203. Aļeksejs Zaicevs, dzim. 1904. g. 9. VIII

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 49. p. 546. p. 3. d.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g. 28. VII

rakstu, 562. kr. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 50, neiemaksas gad. to apciet. un iesk.
mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1204. Jevdokims Semjonovs, dzim. 1911. g.
5. VIII. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas
10. iec. miert. ar 1939. g. 23. VIII 451. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
1205. Brigita Senduks, dzim. 1908. g. 15. IX,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz 1939. g. 23. VIII 994. rakstu.

1206. Antons Vikentija d. Sinkevičs, dzim.
1894. g.

12. VII Polijā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1939. g.
23. VIII 81. rakstu Atraš. gad. pieprasīt
ķīlu Ls 100,— neiemaksas gad. to apciet. un

nogādāt mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
1207. Miķelis Skripka, dzim. 1916. g. 17. VI

Sod. ar 2 mēn. cietuma. Meklē Rīgas 10. iec.
miert. ar 1939. g. 22. VIII 303/36. rakstu. Izp.
r. izpr, no Krim. pol. pārv.

1208. Jānis Spedževs, dzim. 1915. g., apv.
pēc Sodu lik. 59. p. un 448. p. Meklē Ludzas

2. iec. miert. ar 1939. g. 12. IV 5. rakstu. Atraš.

gad. pieprasīt ķīlu Ls 100— neiemaksaas gad.
viņu apciet. iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr.
no Krim. pol. pārv.

200. num., otrdien, 1939. g. 5. septembrī
Valdības Vēstnesis4



1209. Kārlis-Gerhards-Fridrichs Šefelis, dzim.

1915. g.
27. VII dezertējis no 1. Liepājas kājn.

pulka. Meklē Liepājas kara apr. pārv. ar 1939. g.
16. VIII 4763. rakstu. Atraš. gad. arestēt

un nogād. mekl. rīcībā.

1210. Šaja Šmuļa d. Skuja, dzim. 1882. g.
24. IV Gostiņos, apv. pēc Sodu lik. 553. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz

1939. g. 22. VIII 1113. rakstu.

1211. Jēzups Šroms, dzim. 1909. g. 17. XI

Kaunatas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Abrenes iec. miert. uz 1939. g.
21. VIII rakstu 541/k.

1212. Jēkabs Timms, dzim. 1898. g. 20. X

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. I. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g. 26. VIII

rakstu 938. k.

Rīgā, 1939. g. 2. septembri.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojami.

Rīgas pilsētas būvnoteikumu

papildinājums,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1939. g. 26. maija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministr. Būv-

niecības dep. 1939. g. 29. augusta 8783. raksts).

Rīgas pilsētas būvnoteikumu 30. §
5. punkta piezīme papildināta ar:

„Koka ēku 3. stāva dzīvojamās telpas,

kas izbūvētas līdz 1938. g. 31. decembrim,

atļauts izmantot apdzīvošanai ar noteiku-

mu, ka pie minētām ēkām vai dzīvokļiem
nedrīkst izdarīt kapitālremontus un pār-

būves darbus, izņemot gadijumus, kur to

prasa ielas regulēšanas darbi vai siste-

mātiskās kanalizācijas vai ūdensklozetu

izbūves darbi. Visu koka ēku 3. stāvā iz-

būvētās dzīvojamās telpas, kuras uguns-

drošības un sanitārā ziņā pilsētas uzrau-

dzības iestādes atzīst 'par nedrošām, jālik-

vidē uz Pilsētas būvju valdes pirmo pie-

prasijumu."

Šis Rīgas pilsētas būvnoteikumu papildi-

nājums stājas spēkā 2 nedēļas pēc tā iz-

sludināšanas ..Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedris A. t ū 1 e.

Pils. valdes sekr. K. M ī 1 e n b a c li s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 5. sept.. balets ~P ē d ē j ai s

valsis". Piedalās E. Pfeifers, M. Griķis,
O. Lēmanis, P. Fibigs un viss balets. Diriģents
A. Norītis.

Trešdien. 6. sept., ~M aze pa" ar Ernu

Traviņš, N. Vasiljevu, A. Kaktiņu, H. Lūsis,
J. Niedru, G. Neimani. Izrāde galv. diriģenta
T. Reitera vadībā; parastās puscenas.

Ceturtdien. 7. septembri, ~Masku
bail e", meistardiriģenta L. Blecha vadībā.

Galvenās lomās A. Vāne, M. Vētra, V. Stots;
parastās puscenas.

Piektdien, 8. sept, operete „Z i 1 ā
m a s ka".

Sestdien, 9. sept., ~A ida" meistardiri-

ģenta L. Blecha vadībā.

Svētdien, 10. sept., pīkst. 19.30 baleti

~Rudens", ~Bolero", ~L aksti g a 1 a

un roze". Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu

par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 operete ~Grafs Luksem-

b u r g s".

Valsts un pašvaldību iestāžu ierēdņiem un

arodbiedrību biedriem Nacionālā opera arī šinī

sezonā izsniegs kartes izrāžu apmeklēšanai par

puscenu pēc iepriekšējās sezonas parauga (vecās
kartes atjaunos, jauniem ierēdņiem izsniegs jau-
nas). Pieprasijumus var iesniegt operas birojā
īdz I. novembrim, no pīkst. 12 līdz 15.30.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 5. septembri, pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli „Drošā kundze".

Trešdien, 6. sept., pīkst. 19.30 „Pe ne-

-1 o p e".

Ceturtdien, 7. sept., pīkst. 19.30 pēdējo
reizi ~Mīlestības neprāts".

Piektdien, 8. sept., pīkst. 19.30 „R u -

dens roze s".

Dailes teātris.

Otrdien, 5. sept., pīkst. 19.30 „Pig-
malions"; parastās puscenas.

Trešdien, 6. sept., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē ~Per s Gi n t s".

Ceturtdien, 7. sept., pīkst. 19.30 „P ig -

m a 1 i o n s"; parastās puscenas.

Piektdien, 8. sept., pīkst. 19.30 „Vī ne s

valsis"; parastās puscenas.

Dailes teātra 1939. 40. g. sezonas puscenu kar-

tiņas jāpieprasa teātra birojā, iesniedzot lūgumu.
Lūgumam jāpievieno 1 ģīmetne un pie iesnieg-
šanas jāiemaksā par katru puscenu kartiņu Ls 1,—.

Puscenu kartiņas var saņemt tikai tās perso-

nas, kuru alga nepārsniedz Ls 200,— mēnesī.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Spānijas valsts galvas vēstījums.

Rīgā, 1939. g. 4. septembrī.

Spānijas pilnvarotais lietvedis Latvijā

donLuisde Olivares šodien ap-

meklēja ārlietu ministri V. Munteru un

nodeva Spānijas valsts galvas vēstijumu,

ar kuru viņš griezies pie visām valstīm, no-

rādot uz kara postošo ietekmi uz visas pa-

saules saimniecību un ierosinot pielikt vi-

sas pūles konflikta ierobežošanai.

Ārlietu ministris V, Mu n te r s savā at-

bildē norādija uz mūsu valdības 3. septem-

bra vēstijumu, no kura izskan visas Latvi-

jas karstā vēlēšanās redzēt mieru atjau-

notu. Latvijas valdība apsveic katru soli,

kas veltīts šim mērķim un no savas puses

izlietos katru iespējamību, lai iestātos par

mieru un saprāta uzvaru.

Beļģijas neitralitāte.

Brise 1 e, 4. IX. Beļģu karalis Leopolds
šodien pīkst. 20 teica radiorunu, kurā starp

citu sacija: „Karš izcēlies mūsu zemes

durvju priekšā. Beļģijai sācies saimnie-

cisku, morālu un cilvēcisku pārbaudijumu

laikmets. Valsts drošība tomēr nodrošināta.

Mūsu stiprā un disciplinētā armija modri

sargā valsts robežas." Tālāk 'karalis iz-

teica prasību, lai katrs pilsonis .paliktu savā

darbā un pildītu savus parastos uzdevumus.

Neitrālas valsts stāvoklis esot grūts, bet

Beļģija nekad nelauzīšot savu vārdu. Bei-

dzot karalis deklarēja: „V i s a i tautai,
ieturot cienīgu un apdomātu

nostāju, jāatbalsta valdība vi-

ņas ciešā apņēmībā turēt valsti

ārpus konflikta un tai nodroši-

nāt mierīga darba turpināšanu.

Vairāk kā jebkad mūsu drošībai nepiecie-
šama vienota un stipra Beļģija. Dievs

sargās Beļģiju."

Dienvidslāvija paliek neitrāla.

Belgr a d e, 4. IX. Dienvidslāvijas te-

legrāfa aģentūra „Avala" izsludina valdī-

bas paskaidrojumu, kurā uzsvērta Dien-

vidslāvijas ciešā griba turpināt to pašu

neitralitātes politiku, kādu tā piekopusi

pēdējo 5 gadu laikā. Tālāk paskaidrojumā

teikts, ka Dienvidslāvija noteikti apņēmu-

sies uzturēt labas attiecības ar saviem kai-

miņiem.

Ari Rumānija un Bulgārija paliek
neitrālas.

Bukaresta, 4. IX. Reuters ziņo, ka

Rumānija patreizējā starptautiskā konfliktā

palikšot neitrāla, jo rumanu-polu alianses

līgums paredz militāru sadarbību tikai zU

mējoties uz varbūtēju Pad. Savienības ag-

resiju.

No Sofijas ziņo, ka arī Bulgārijas nostāja

būs pilnīgi neitrāla.

Francijas bruņoto spēku štāba

ziņojums.
Parīze, 4. IX. Francijas bruņoto spē-

ku galvenais stabs šova'kar ziņo: ~Frontē

pamazām rodas kaujas saskare ar preti-

nieku. Franču jūras spēki devušies uz

tiem norādītiem posteņiem. Aviācijas spē-

ki izdara nepieciešamos izlūkošanas lido-

jumus.

Nepāla sūta Anglijas karaspēku.

Londona, 4. IX. Informācijas minis-

trija ziņo, ka Nepāla (Himalaju valsts) pie-

dāvājusi Anglijai nodot tās rīcība kara

lai'kā 8000 vīru lielu karaspēku. Angļu

valdība šo piedāvājumu pieņēmusi.

Vai arī Dienvidafrika pārtrauks
sakarus ar Vāciju?

K e p t a un a, 5. IX. Dienvidafrikas par-

laments pieņēmis ģen. Smutsa iesniegtu

rezolūciju, kas prasa diplomātisko sakaru

pārtraukšanu ar Vāciju.

Libāna un Maroka nostājas

Francijas pusē.

Parīze, 5. IX. Havass ziņo no Beiru-

tas, ka Libānas republikas prezidents

Emils Ede 'iesniedzis franču virskomisa-

ram Libānas kabineta deklarāciju un

lūdzis to nodot tālāk franču valdībai. De-

klarācijā aizrādīts, ka Libānas liktenis esot

cieši saistīts ar Francijas likteni un ka li-

bānieši esot apņēmušies nodot lielās un

draudzīgās franču nācijas rīcībā arī savus

spēkus, lai sekmētu Francijas uzvaru.

Parīze, 5. IX. (Havass). Tanžeras lie-

lajā mošejā vakar nolasīts Marokas sultāna

vēstijums, kurā viņš paziņo, ka Maroka, tā-

pat kā viņas aizsargātāja Francija, atrodas

kara stāvoklī ar Vāciju. Sultāns aicina vi-

sus Marokas iedzīvotājus lojāli sadarboties

ar frančiem, lai sasniegtu sprausto mērķi.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 5. septembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku

100 Be|ģijas beigu
100 Šveices franku

100 Itālijas liru

100 Zviedrijas kronu

100 Norvēģijas kronu

100 Dānijas kronu

100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu ....

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku

100 Igaunijas kronu

100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu

100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,00

s'/a% Latvijas hip. bankas ķīlu
zimes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris IJ.l J . Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apKabalticsas tirdznie-

cības reģistra nud., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5339. num., pamatojoties uz

tirdzn. refe. tiesneša 1939. gada

K racusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Mārtiņš-

Valfrīds Krauklis ar firmu _Mar-

(ioš Krauklis".

Vienpersonigs tirgotājs. 1908.

gada 24. novembrī Lugažu pag.

dzini. Mārtiņš-Valfrīds Krauk-

lis, dzivo Rīga. Raunas ielā 3,

3. dz.

l'zuēmuma darbība atklāta

1935 g. 16. maijā. Uzņēmums,

kura darbibas nozare ir būv-

ui remontu darbi āTpus mājas,

atrodas Rīga, Raunas ielā 3,

& dz. 15249g

Rīvā, 1939. g. 28. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i o š.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņa ar

tirdzniecibas reg. not. 39. pantu,

pazroo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecibas ~A" refcistri
■vMO. nutn., pumatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.
10. MfOta lēmuma, ierakstīts

Menpersonigs tirgotajā Arnolds

Bcrziuš ar firmu .kokzāģētava.
Arnolds Hcrziuš".

Vienpersonigs tirgotājs, lfliKi.

gada 5. jūnijā Milgrāvī dzini.

Arnolds Bērziņš, dzivo Manga-

lu pag., Rīnužos, A. Bērziua

mājā.

Uzņēmuma darbiba atklāta

1937. gada augustā. Uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūp-

niecības un amatniecības noza-

ru klasifikācijas ir KR 4. kok-

zāģētava, pārvadājanra, atro-

das Mangalu pag., Rīnužos. A.

Bērziņa mājā. 15243f

Rigā, 1939. g. 30. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tais.

Sekretāra v. K. La p i ņS.

Rigas apgabali, tirdzniecibas

reg. nodala, saskaua ar tirdzn.

rettistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" refcistri
ierakstītas firmas -Jaunā tir-

gus aptieka .K. Kozlovskis"

reģistra 214. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 31. aug.

lēitruma pamata, ierakstīts:

Pēc L. Maskavas ielas Rīgā,

pārdēvēšanas un nātnu numerā-

cijas pārkārtošanas, uzņēmuma

aptiekas atrašanās vieta ir

K'u.i. Latgales ielā 24. ISMIt

Rīgā. 1939. g. 31. augustā.

Tirdzn. reg. t v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i p š.

Rīgas apgahalt. tirdzniecibas

teg. nodala, taskaoi ar tirdzn.

īegistr. not. 39. pantu, paztiio,

ka tirdzniecibas „A" reģistri

ierakstitis Firmu .Akots" E.

Strazdiņš" (Rīgā, Matīsa ielā

12) reģistra 291». folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1939. gada

31. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc L. Mas-

kavas ielas Rīgā. pārdēvēšanas
šīs firmas uzņēmuma zvēr-

ādu apstrādātavas un krāsota-

vas atrašanās vieta ir Rīgā,

Latgales ielā 150. 15230g

Rīgā, 1939. g. 31. augustā.

Tirdzn. refe. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „M. Dubins"

reģistra 298. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 31. augus-

ta lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir manufaktūras

preču tirdzniecība, 1939. gada
29. augustā pārvietots Marijas
ielā 1, Rigā.

.

15245g

Riga, 1939. g. 31. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rigas apgabalt. tlrdzniecibas

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītas firmas .Erichs Gaa-

be un dels", īp. Galina Muiž-

nieks" (Rigā. Jēkaba ielā 30.

L dz.) reģistra 324. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1999. goda
31. aug. lēni. pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Galma Muiž-

nieks no 1939. g. 28. augusta

dzīvo Rīga, Nometņu iela 7a,

3. dz. 15235g

Rīga, 1939. k. 31. augustā.

Tirdzn. refe. t. v. H. Mintā 1 s.

Sekretara v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refe. nodala, saskaņā ar tirdzn.

refeistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" refeistrī

ierakstītās firmas „K/S. Interna

filma" E. Saulīte un biedri"

(Rigā, Elizabetes ielā 51, 1. dz.)
ierakstītās firmas refeistra 677.

folijā, uz tirdzn. refe. tiesneša

1939. g. 31. augusta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Prokūrists Ādams Engel-
hard ts ar 1939. g. 24. augustā

izdotu pilnvaru-prokuru, derīgu
iīdz 1942. g. 24. augustam.

Rigā, 1939. g. 31. augustā.
Tirdzn. refe. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i u s.

Risas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniccibas ~A" reģistri

774. nuin. ierakstītā iirma

„Josefs Šmids" (Rīga, Ruinp-
muižas ielā 26), pamatojoties

uz tirdzniec. refe. tiesneša 1939.

gada 31. augusta lēmumu, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, kā

likvidēta 1938. it. 1. jūnijā.
Rīgā. 1939. g. 31. augustā.

Tirdzn.
reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i p S

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

rtiristr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Dāvids M.

Visockis, īp. Anna Visockis*

(Rītfā, Latgales ielā 12f<) re-

feistra 1034. folijā, uz tirdzn.

refe. tiesneša 1'939. g. 29. augus-

ta lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1939., 194(1. un

1941. gadiem Gersons
- Šloms

Jākolisons. 15243g
Rīgā, 1939. g. 29. augustā.

Tirdzn. refe. t. v. H. Min tāls.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas ..Jēkabs Sa-

pugo" reģistra 1105. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada
31. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma, pēc

namu numerācijas pārkārtoša-
nas Marijas ielā, Rīgā:

1) šīs iirmas īpašnieka Jēka-
ba Sapirgo dzīves vieta ir Rīgā,

Marijas iela 16, 10. dzīv.

2) min. iirrnas uzņēmuma

trauku tirgotavas atrašanās

vieta ir Rīgā, Marijas ielā 14.

Rīgā. 1939. g. 31. auguslā.
Trrdzn. reg. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tlrdzniecibas

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Šlioma Ra-

lulis" reģistra 1337. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada

31. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc namu numerācijas pār-

kārtošanas Marijas ielā Rījjā,
uzņēmuma, kura darbības no-

zare ir dainu apžērbu un mo-

des preču tirdzniecība, atraša-

nās vieta ir Mariias
ielā 27. 15228g

RīKā, 1939. g. 31. augustā.

Tirdzn. refe. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K.JL a p i n š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskanu ar Urdzu,

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1413. num. ierakstītā rirma„J.
Lukševics un M. Sprūde" (Rī-
gā, Kaļķu ielā 10), pamatojoties

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 31. augusta lēmumu, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, kā

darbību izbeiguši 1939. gada
19. augustā. 15229,;

Rīgā, 1939. g. 31. augustā.

I irdzn. reg. t. v. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rigas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskani ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „J. Pēter-

sons" (Smiltenē, Gustava Adol-
ia laukuma 1) reģistra 1501. fo-

lrjā, uz tirdzn. reg. tiesneša
1939. g. 29. augusta lēmuma
pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1939., 1940. un
1941. gadiem Cezars Pēter-
sons 15241g

Rīgā, 1939. g. 29. augustā.
1 irdzn. reg. t. v. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

200. num., otrdien, 1939. g. 5. septembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5

Tieslietu ministrijas Kodifikacijās departaments
izdevis šādu oficiālu likumgrāmatu

Civilprocesa likums.
(1938. g. izdevums, II iespiedums.)

Likumgrāmatā uzņemti ari 1939. g. 17. maija pārgrozijumi un papildinājumi

(Lik. kr. 1939. g. 79) ar alfabētisko satura rādītāju.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 5,—

„
ar piesūtīšanu

~ 5,30
iesieta kalikonā bez piesūtīšanas 6,25

~ ~
ar piesūtīšanu

~
6,65

~ pusādā bez piesūtīšanas .
„

8,—

„ ~
ar piesūtīšanu , 8,40

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rigā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Daros" D.

Rozenields" (Rīgā, Baznīcas

ielā 31, 4. dz.) reģistra 3103. fo-

lija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 29. augusta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas 1939. g. 22. augusta

lēmumu, šīs firmas īpašnieks
Davidls Rozenields atzīts par

maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecība un viņam iecelts

zvērināts aizgādnis zvēr. adv.

Alfrēds Langenfelds, dzīvo

Rīga, Brīvības bulv. 1, 18. dz.

Rīga, 1939. g. 29. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. Min tāls.

Sekretāra v. K. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „A. M. Zvaigzne un

biedri" (Rīgā, M. Nometņu ielā

16) ierakstītās komanditsabied-

rības reģistra 3171. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
29. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskauā ar sab. līguma 1939.

gada 25. augusta uzrakstu, šīs

komanditsabiedrības abu ko-

manditistu dalības nauda no

1939. g._25. augusta ir Ls 7000,-

kopsuma. 15227g

Rīgā, 1939. g. 29. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Marks Lī-

berraanis" (Rīgā. Skolas ielā 10,

4. dz.) reģistra 3874. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. g.

28. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas 1939. g. 8. augusta

lēmumu šīs firmas īpašnieka
Marka Lībermaņa maksātne-

spējas lieta izbeigta. 15235g

Rīgā, 1939. g. 28. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu «Aģentūra „Papiru
kantoris „K. Bernsdorfs un

biedrs" (Rīgā, Kalku ielā 34,

8. dz.) ierakstītās komanditsa-

biedribas reģistra 3950. folijā,

uz tirdzn. reg. tiesneša 1939. g.

28. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare turpmāk ir Latvijas
papīrfabriku pārstāvniecība
(Baltijas papiru un papes fab-

rikas akciju sabiedrība", «Ak-

ciju sabiedrība «Baltijas celu-

lozes fabrika Slokā pie Rīgas",
Mūimans". „Rīgas papīr-

fabriku akciju sabiedrība", «Pa-
piru fabrika Eduards Brūns un

biedri, akciju sabiedrība" un

«Gutmaua Himmellioclīa man-

tin. Ogres kokslīpētava, papes

fabrika, vilnas kārstuve un

vērptuve") un visādu vietējo

un ārzemju firmu pārstāvnie-
cības (kā papira fabrikām va-

jadzīgo priekšmetu apgādi, tā

arī vispārējās lietošanas priekš-

metu apgādi). 15236g

Rīgā, 1939. g." 28. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. H. Min tāls.

Sekretāra v. K. L ap i ū S.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

refcīstr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Eižens-

Reinholds Hince" reģistra 4664.

folijā, uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 29. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums grāmatu

tirgotava 1939. g. 25. augusta

pārvietots Brīvības iela 24,

Rīgā. IS-'44g

Rīgā, 1939. g. 29. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. 1. ap i u š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

rtgistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „Ludvigs

Jafe" (Rīgā, Marijas lela 19,

3. dz.) reģistra 5139. folijā, uz

tirdzn. reft. tiesneša 1939. «ada

28. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Ar Ķīnas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas 1939. g. 15. augusta

lēnumu, sīs firmas īpašnieks

Ludvigs Jafe IJaffel atzīts par

maksātnespējīgu parādnieku

tirdzniecībā un vioam iecelts

zvērināts aizgādnis zvēr. adv.

pal. Jēkabs Dzelzītis, dzīvo

Rīgā. Valdemāra ielā 27.29.

10. dz. 15239g

Rīga. 1939. g. 28. augusta.

Tirdzn. rej:, t. v. H. M 101 a 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Kinematogrāfijas akc.

sab. ..Baltfilma" ierakstītās ak-

ciju sabiedr. reģistra 26. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

28. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs sab. mājoklis un uzņē-

mums, kura darbības nozare ir

kino filmu, kino aparātu un citu

kino piederumu tirdzniecība.

1939. g. 7. augustā pārvietoti
Brīvības ielā 15, 7-b. dz., Rīsā,
2) min. sab. 1939. g. 1. jūnijā

likvidējusi uzņēmumu kine-

matogrāfu „Lira" Rīgā, Eliza-

betes ielā 63, un 3) sab. 1938. g.

2. februārī atvērusi Rīga, Lat-

gales ielā 106, uzņēmumu

kinematogrāfu „Daiņa". 15234

Rīgā, 1939. g. 28. augustā.

Tirdzn. reģ. t. v. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. K. L ap i o š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiliproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. aug. tiesas sēdē attai-

sīto un nolasīto mir. Jāņa Grau-

maņa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uzmir.

Jāņa Graumaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", uti norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 28. augustā.
M. 1. 1934 14720z

Priekšsēd. v. Alf. Vagais.
Sekretāre M. K lei n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa - Teodora

Šteina, dzim. 1867. g. 6. janv.,
mir. 1938. gada 25. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, l'egatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 28. augustā.
1930. 1. 14726

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņ'i, ka ar Jana Mūrnieka,
dzimis 1869. gada 14. janvārī,
mir. 1939. gada 29. apriiī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 28. augustā.
1927. I. 14727

Priekšsēd. v. Alf. V asais.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marija;,, ari Ma-

rijanas Celms, arī Celminskis,
dzim. 1873. gada 19. aug.,
mir. 1921. g. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības .un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgava, 1939. g. 28. augustā.
1944. I. 1472S

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu, uzaicina 1927. gada
6. jūnijā mir. Bnbas Priedoliņš

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Val'd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēka

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 28. augustā.
L. 892m/39. 14736

Vicepriekšsēd. v. V. V ī t i n š

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 14. augusta lē-

mumu,
uzaicina 1939. gada

22. martā mir. Johannas Vistiņš

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, '939. g. 28. augustā.

L. 870m/39. 14739

Vicepriekšsēd. v. V. V ī t i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g.
14. augusta lē-

mumu, uzaicina 1935. g. 28. jūlijā
mir. Annas-Elizabetes Ernstsons

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. augustā.
L. 926m/39. 14740

Vicepriekšsēd. v. V. V ī t i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. augustā lē-

mumu, uzaicina 1939. gada
8. martā mirušā Jāņa Petrevica

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939.
g. 28. augustā.

L. 938m/39. 14741

Vicepriekšsēd. v. V. V ī t i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistraci-

cijas nodala uz (Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. p.) pamata pa-

ziņo, ka ar apgabaltiesas 1939.

gada 29. augusta lēmumu re-

ģistrēta kopdarbības sabiedrī-

ba ar nosaukumu Liepājas kal-

potāju artelis „Ekspress" un

ierakstīta kopdarbības sabied-

rību un to savienību reģistra

1. daļā. 11. lapā.
Valdes mājas atrodas Lie-

pājā.

Liepājā, 1939. g. 31. augustā

L. 36/39. 15001g

Reģ. nod. parz. v. V. Vīti ņ š.

Sekretāra pal. v. H. B r uz ī te.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. pantu, paziņo,

ka. saskaņā ar tiesneša 1939. g.

31. augusta lēmumu (žurn.
1372. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"
daļas 779. reģ. numurā ir ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Izaks Aronsons ar firmu ..Raiņa
aptieka I. Aronsons".

Izaks Aronsons, dzimis 1892.

gada 24. augustā Aizputē, dzīvo

Liepājā, Raiņa iela 1.

Uzņēmums aptieka— atro-

das Liepājā, Raiņa ielā 1.

Uzņēmuma darbiba atklāta

ISSO. g. 1. janvārī. 15008g

Liepājā, 1939. g. 31. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra pal. v. H. B r uz ī te.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka, saskaņā ar tiesneša 1939. g.

31. augusta lēmumu (žurn.

1370. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"
daļas 163. reģ. numurā, iirmas

..Kuldīgas tūku fabrika A. Vin-

telers" nodalījumi, ir ierakstīts,
ka ar 1939. g. 15. augustu pro-

kūrista Kricha Millera pilnvara-
prokura atsaukta. 15010g

Liepājā. 1939. g. 31. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra pal. v. H. B r uz ī te.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka. saskaņā ar tiesneša 1939. g.

31. augusta lēmumu (žurn.

1371. num.). Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra „A"

dalās 396. reg. numura, firmas

~Technisks un elektrotechnisks

birojs inž. Fr. Zaueršteins, īp.

B. Zaueršteins" nodalījuma, ir

ierakstīts, ka prokuriste Olga

Beks (Beck) ar 193». g. 18. au-

gustā 1939., 1940. un 1941. ga-

diem izdotu pilnvaru-prokuru

Liepāiā, 1939. g. 31. augustā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V i t i n š.

Sekretāra pal. v. H. B r uz ī te.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod,
pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem' būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem a t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Pēteris Pisarevs, dzim.

1871. g. 18. janvārī, mir. 1934. g.

10. augustā, L. 2655a/39.;

2) Ādolfs Zarenieks, dzim.

1899. g. 15. maijā, mir. 1938. g.

20. decembrī Rubenes pag.,

L. 3184a/39.;

3) Meta - Johanna - Ženija

Maijs, dzim. 1888. g. 8. sept.,

mir. 1938. g. 24. septembrī

Daugavpilī, L. 3195a/39.;

4) Hana Dari, dzim. 1890. g.,

mir. 1935. g. 30. janv. Daugav-

pilī, L. 3202a/39.;

5) Onufrijs (Onupris) Viš-

nevskis, dzim. 1880. g. 15. mai-

jā, mir. 1932. g. 22. septembrī

Kalupes pag., L. 3271a/39.;

6) Francis Valainis, dzim.

1878. g., mir. 1939. g. 24. janv.

Izvaltas pag., L. 3272a/39.;

7) Karolina Suveizda, dzim.

1855. g., mir. 1939. g. 28. febr.

Izvaltas pag., L. 3273a/39.;

6) Otto Ozoliņš, dzim. 1879. g.

25i sept. Rīgā, mir. 1939. g.

1. aprīlī turpat, L. 3281a/39.;

9) Antons Grišans, dzim.

1891. g. 31. augustā Dagdas

pag., atzīts par mir. 1935'. gada
26. jūnijā, L. 3284a/39.;

10) Ilze Soms, 62 g. veca,

mir. 1937. g. 20. janvārī Višķu
pagastā, L. 3298a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 29. aug.

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civitproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) FilipsŠublns, dzim. 1891.
g.,

mir. 1935. g. 13. aprilī Linavas

pag., L. 5002a/39;
2) [ānis Voits, mir. 1921. g

28. jānvari, L. 5210a/39.;

3) Jānis Jermaks, mir. 1929.
g.

27. aprilī, Šķaunes pag.,

L. 5156a/39.;
4) Marija Batņa, dzim. 1869. g.,

mir. 1933. g. 22. augustā,
L. 5108a/39.;

5) Izidors Ostrovskis, dzim.

1869. g. 13. oktobrī, mir. 1938. g.

12. janvārī, L. 5103a/39.;
6) Kosma Jāna d. (bez uz-

vārda), mir. 1912. g., L. 5212;

7) leva 'lva) Dauguls, mir.

1930. g. 27. februārī Rēznas

pag., L. 3874a/39.;

8) Meikuls Breidaks, dzim.

1872. g. 1. jūlijā, mir. 1927. g.
14. janvārī Pildas pag.,

L. 4218a/39.;

9) Bernards Gleizdans, dzim.

1882. g. 18. septembrī, mir.

1932. g. 20. oktobrī, L. 117a/39.;
10) Jānis Rubins, dzim. 1870.g.

13. janvārī, mir. 1930. g. 20. jūlijā
l.inavas pag., L. 5602a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 29. augustā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Pavula Bernana

dzim. 1868. gada 18. nov.,
mir. 19.36. g. 18. maijā nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn.", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 29. augustā.
1476. I. 14683

Miertiesneša v. E. K v i es i s.

Sekretārs L. Alksnis

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes
bankas iz-

sniegtā Ls 1750, aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu' piedzī-

šanai 1939. g. 11. novembri,

pīkst 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos i, publiska

izsolē Jāņa - Alfrēda Lejnieša

(viņš arī Lejnieks) nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cesu apr.

Jaunraunas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 463a. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala

„Abolini 6 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā,

Cēsīs, 1939. g. 28. augustā.

521. 1. 15_179g
Tiesu izpildīt. H. Birkhans

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Akc. sab. „V. Ķuze" pra-
sības par Ls 603,90 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
11. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1, publiskā izsolē Jāņa Auškapa

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Raunas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 5180. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala „Auškāpu māja 15 F.";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3644,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls-23.597,20;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

364,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 29. augustā.
17. I. 14959

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 72,42 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

29. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē

Pārdos t. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Anša Pauluka (Paulu-

pa) nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Vircavas

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 4370. nunn. un sastāv no

Paulu mājām, 7,25 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700, -;
.3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3900 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēlis
pirms izsoles dienas Jelgava;

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 26. augustā.

103,3. 1. 14640e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka I n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 253,45 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

29. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna-

Augusta ' Vācieša nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Jēkabnieku pag., ierak-

stīts zemes grāmata ar 2529.

num. un sastāv no Bemju mā-

jām, 36.29 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.900 ar proc. un pļavu

lietošanas tiesībām* Kristapam-

Rūdolfam Vācietim;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civimod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g. 26. augusta.

1094. 1. 14641e

Tiesu izpi'ld. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. paa-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 127,63 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

29. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiska izsole pilnā

sastāvā Jāna Kučera nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Jaunsvirlaukas pag., ierak-

stīts zemes grāmatā ar 10100.

num. un sastāv no Purāju mā-

jām, 20,10 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 7800,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 26. augustā.

1095. 1. 14642e

Tiesu izpild. R- M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 1222,98 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

29. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Baumaņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Valgundes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

6785. mim. un sastāv no Mauriņu

mājam, 49,2 ha platībā;

2} nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.500,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 23.400 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1350,— drošības nauda- no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete'c

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēlis
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 26. augustā.
1102. L , i H645e

liesu izpild.-R. Mālkalns.

Valdības Vēstnesis 200. num., otrdien, 1939. g. 5. septembrī
6



Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa
iela 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 643,20 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

29. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Arvīda un Līzes Za-

riūu nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Svētes

pag.,
ierakstīts zemes grāmatā

ar 3937. rimti, un sastāv no

Vaiku mājām, 46,35 lia platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 22.000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 25.900 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadija-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

.tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 26. augustā.

1096. J. 14643e

Tiesu izpild. R. Mal ka 1n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Rairja
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 260.90 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

29. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1, publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāna -

Eduarda Odra

nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Jelgavas apr. Platones

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 4452. jium. un sastāv no

Dimzu mājām, 22,88 lia plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.800,

— ar proc. un mfiža

uzturu Līzei Udris:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

850, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.
Jelgavā, 1939. g. 26. augustā.

1097.1. 14044c

Tiesu izpild. R. Malka Ins

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raina

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 57.08 ar proc. un

izJe\. piedzīšanai 193». gada

2(1. decembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāna Līberga nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Valgundes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

13925. nutn. un sastāv no Lī-

biešu mājam, N.S2 ha platība;
2) nekustama ipašuma izsoles

vērtība Ls .1800,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1600, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180, — drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja ricībā. var ieskatīties

vica kanclcā. bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā. 193!».
g. 26. augusta.

1104. !. l«H7e
• hesn izptid. R. M ā I ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa
iela 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 391,49 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

20. decembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē

pardos_ 1. publiskā izsolē pilnā
sastāva Annas Pušgalvis ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Sesavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

5750. num._ un sastāv no Puš-

galvju mājam, 50,44 lia platībā,
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 25.591,60 ar proc. un mūža

uzturu Annai Pušgalvis;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1800,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete; c
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēUs
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.
Jelgavā, 1939. g. 26. augustā.

1103. I. 14(>46e

Tiesu izpild. R. Maļ kalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiua
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 40,11 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

20. decembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā

sastāvā Jāna Feldmaņa mant.

masas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Ozolnieku

pag., ierakstīts zemes grāmatā

at 15!)17. num. un sastāv no

Dumbrāju mājām, 4 lia plat.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 26. augustā.

1108. L 14G4Se

Tjesu izpild. R. Malkalns

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 74.22 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

20. decembri, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāua - Ldgara - Got-

frīda un Arnolda - Heinricha

Dambju nekustamu ipašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Vir-

cavas pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 14651. num. un sa-

stāv no Tomēnu mājām, 5N.95!»

ha platībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 2300, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700,—, ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā ipašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1939. g 26. aug. 14650

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka I n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 216,68 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
20. decembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Dores-Lizetes Grīn-

felds, nekustamu īpašumu', kas

atrodas Jelgavas apr. Sesavas

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 4151. num. un sastāv no

Čakstu
- Alkšņu mājām, 46,8 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8045,99 ar proc. un mūža uz-

turu Emilijai un Grietai Teik-

manis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpiete''c

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 26. augustā.

1109. 1. 14649e

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu Izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) a) Kalnciema pag. pašvald.
un A/Sab. Latvijas kreditbankas

prasību piedzīšanai no Katerinas,

Vlademira, Vasilija, Alekseja,
Georga, Annas, Zinaidas un Kse-

nijas Ņesteroviem, mir. Michaila

Ņesterova mantojuma masas, Na-

tālijas Sokolovs, Ņinas Dončenko,
Antoniņas Brauers un Ljubov
Kappings; b) Elizabetes Rim-

ševics un Ludvigas Ekfas no

Ljubov Kappings, Ņinas Don-

čenko, mir. Michaila Ņesterova
mant. masas, Katerinas, Alekseja,

Georga un Vladimira Ņesteroviem
un c) Kārļa Finkenšteina no

Ņinas Dončenko, Antoniņas Brau-

ers, mir. Michaila Ņesterova man-

tojuma masas, Vasilija, Kateri-

nas, Alekseja un Ksenijas Ņeste-
roviem kopsumā Ls 6858,81

ar proc. un izdev., 1939. g. 6. de-

cembrī, pīkst. 10, apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē

minētām personām piederošu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr., Kalnciema pag.,
ierakstīts zemes grāmatā ar 3094.

num, un sastāv no Maz-Kristiņu

mājām, 14,21 deset. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4820, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 185464,62 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

482,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

lelgavā, 1939. g. 31. augustā.
478. L 15225z

Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
Kura kandeja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. līk. 1280.—1306. p.,

paziao, ka:

1) Jāņa Vilmaņa prasības par

Ls 3000,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. decembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsole mir.

Emmai Sauiīts mantojumi masas

domāto 1
4

da|u no nekustamā

īpašuma, kas atrodas Jelgavas
apr. Kubas pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 729. num. un sastāv

M ~Vecrubbis" mājām;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamais īpašums ar

hipotēku parādiem nav apgrū-
tināts;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 31. augustā.
452. 1. 15226z

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-

pildītājs paziņo, ka sludinājumā

par Jāņa Jansona nekustamā

īpašuma pārdošanu izsolē, kas

ievietots ~Valdības Vēstneša"

1939. g. 195. num. 4. lapp. 6.

slejā, ieviesusies kļūda māju
nosaukuma apzīmējumā: pārdos
„Raudu" mājas, nevis Vilces

pagasta Raugu mājas, kā nepa-

reizi nodrukāts.

Jelgavā, 1939. g. 2. septembrī.
509. I. 15224z

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vald. Vēstn." 1939.
g. 182.

num. izsludinātā izsole par Zo-

fijai Niselovičs piederošā neku-

stamā īpašuma Bauskā, Vienības

ielā 33 ar zemes grāmatu reģistra
30. num., pārdošanu 1939. g.
18. oktobrī atcelta.

Bauskā, 1939. g. 30. augustā.
224. 1. 14996z

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesasVents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 35.51 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1, pub-
liskā izsolē Pētera Bērziņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Sarkanmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4490. num. un sastāv

no Bērzkalnu mājām, 20,97 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600. :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas —no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14400

Ventspilī, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 103,05 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kduarda-Paula Blū-

mentāla nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ventspils apr. Sar-

kamnuižas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 2284/

6127, num. un sastāv no Vītoli-

uu mājam, [soB ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3100. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14401

Ventspilī, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 171,05 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos l. pub-
liskā izsolē Edas Brants nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Vārves pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2236/7945. num. un sastāv no

Plavaraju mājām, 15,61 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5400,—^

4) solītajiem jāiemaksā Ls

570,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iauzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14402

Ventspili, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 58,95 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Kopiņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Vārves pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2303/6281. nunt un sastāv no

Anažu mājam, 25.83 ha koppla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14403

Ventspilī, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 a

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 145,05 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Friča Dziesmas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Zlēku
pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2497/6439. num. un sastāv

no Maz-.launzeinu mājām, 19,86

ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5300. ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

530,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14404

Ventspilī, 1939. g. 24. augusta.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesasVents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306; r>.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 114,48 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Ciqa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Zlēku pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2655/6467. nuin. un sastāv no

Alksnīšu mājām, 20,60 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14405

Ventspilī, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 78,93 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civiīno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Uldriķa Fišmeiste-

ra nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Ventspils apr. Popes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 2176/7885. num. un sa-

stāv no Pakalnu mājām, 22,54

ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14406

Ventspilī, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jaunjelgavas notārs Eduards

Grīns,

uz Jāna Jāņa d. Pormala, dzī-

vojoša Jēkabpils apr. Sērenes

pagasta „Jaunkaķu" mājās,

lūgumu, kas ierakstīts notāra

1939. gada reģistri ar 1423., pa-

ziņo, ka viņš, Jānis Jāņa d. Por-

malis, atsauc un anulē univer-

salpilnvaru, ko viqš izdevis sa-

vam dēlam Jānim Jāņa d. Por-

malim Jēkabpils notāra Kduarda

Grīna kantorī, Jaunjelgavā, Rī-

gas ielā 54. 1929. g. 29. aprilī
ar 1253. reģistra nuin. 15228

Notārs E. Grīns.

Dobeles pagasttiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto aiz-
gādņa apliecību, kas 1938. g.

17. dec. izdota AndrejamEkam.

Preitu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 187. la-
bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Staņislavam,
Kazimiram un Broņislavam
Mežinskiem. 15127g

Stāmerienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

07. labības grām., ko šī pag.
valde 1938. gadā izdevusi Kdu-

ardam-Arvīdam Adiuam.

200. num., otrdien, 1939. g. 5. septembrī Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu Izpildītais,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. lik.' 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 98,90 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liska izsole Viļa Veckagana ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Popes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 2178/7887. num. un sastāv

no Alkšņu mājam;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,—ļ
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14407

Ventspilī, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 76,57 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Līzes Seskis nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Užavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 615 L num. un sastāv no Pū-

polu mājām, 16, 579 ha koppla-

tība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pāīdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14408

Ventspilī, 193*). g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 57,78 piedzīšanai

1939. g. 22. novembri, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē 2ana-Eduarda-Frid-

richa Tetera nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Ventspils apr.

Puzes pag?, ierakstīts zemes

grāmatu refcistrf ar 4707. muti.

un sastāv no Puķuleļu mājam,

16,85 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

130,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 144»

Ventspilī, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs.
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 110,96 piedzīšanai
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāna Lagzdiņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Užavas pag., ie-

rakstīts zenres grāmatu reģistri

ar 1378/4187. num. un sastāv no

Laugalu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8400, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

840, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 14409

Ventspilī, 1939. g. 24. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Ruzī t i s, kura kancleia
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes un

Latvijas kredītbankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 925,34

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 3. pub-
liskā izsolē Osipa (Jēzupa)
Franča d. Gabranova nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Ab-

renes apr, Baltinavas pag. Kašu

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 5975. num.

nodalijumā un sastāv no tiesī-

bām uz 3 dest 1853 kvadrat-

asīm zemniekiem pieškrrtā
4. num. zemes gabalā, 7 dese-

tinas 1307 kvadratasis koppla-
tībā;

2) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma izsoles vērtība Ls 780,—;

3 1) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

78,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzekne-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleiā.

Kārsavā, 1939. g. 31. augustā.
L. mm. 15172g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. septembri, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā 16, 47. dz.. vairāk-

solīšanā pārdos Jēkaba un

Feri Rezņikoviču 100 kungu

virskreklus, kas novērtēti par

Ls 300, —, vinu dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 15257e

Rīgā, 1939. g. 5. septembrī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. septembri, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, 2. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Sarās

Kaufmanis mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 4000,—, A7S.

~Lion" nodokļu parāda piedzī-
šanai. 15255e

Rīgā, 1939. g. 5. septembrī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. septembri, pīkst. 11, Rīgā,
Parka ielā 2, 5. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Mendela Vek-

slera mēbeles, kas novērtētas

par Ls 930, —, viņa ienākuma

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. s. 5. septembrī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
14. septembrī, pikst. 11, Rīgā,

Ma'rijas ietā 4, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Jēkaba un

Ābrama Kautmanu naudas ska-

pi un manufaktūru, kas no-

vērtēti par Ls 13.501,—, viņu

dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 15260e

Rīgā, 1939. g. 5. septembrī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
15. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 42, 18. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Altera

kraskina mēbeles, traukus un

drēbes, kas novērtēti par

Ls 3305—, viņa 1938. g. ienāk,

nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 5. septembrī.

Nodokļu piedz. A. G u tmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie»
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

15. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Skolas ielā 25, 12. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Teodora Leva

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 1150,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.
Rīgā, 1939. g. 5. septembrī.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Rīgas pilsētas talāri
Rīga, Miķela iela 1,

1939. g. 12. septembrī, pīkst. 10,

atklātā vairāksolīšanā pārdos
Rīgas pilsētas uzņēmumu val-

dei piederošas lietotās mantas,

ka: elektr. skaitītājus, spuldzes,
transformatorus, ielu apgais-

mošanas slēgpulkst., dažādus

amatniecības piederumus, drē-

bes, zābakus, cimdus, tērauda,

saru un zāļu sukas, lāpstas,
kastroļus, spaiņus, krēslus,
ķeblīšus, logu slēgus ar rām-

jiem daž. lielumā, daž. durvis

un daudz citu mantu. 15230e

Rīgas pils, lombarda valde.

lekšlietu ministr, pasu nod.

izsludina par nederīgām Latv.

ārzemes pases: 1) 8186 H, kas

1935. g. 26. febr. izdota Rīgā
Haimam Naglim; 2) 9736 G,
kas 1934. g. 19. martā Rīgā iz-

dota lliaifrLeizeram Markovam

un viņa sievai Basei, dz. Bu-

rins, un 3) 7579., kas 1926. g.

4. dec. Rīga izdota Haikelim

Bermanim, un Daugavpilī iz-
dotās: 4) 1049. K, kas izdota

1934. g. 10. augusta Icikam Po-

rusam; 5) 1166. K, kas izdota

1934. g. 9. oktobrī Levam Mus-

ņickini; 6) 9577. E, kas izdota

1933 g. 22. septembrī Giršam

Kamiiiaram: 7) 5137. E. kas iz-

dota 1932. g. 10. augustā Edu-

ardam Geikinam; 8) 9618. E,
kas izdota 1933. g. 18. oktobrī

Zimuethn Cukermanim, un Ber-

līnē izdotās: 9) C 8547., kas iz-

dota 1930. g. 28. janvārī Niko-

lajam Eršovičam; 10) 5970. E,
kas izdota 1932. g. 29. janvārī

Svendam Radenam: 11) C 8873,

kas izdota 1930. g. 3. novembrī

Berendam Tīzenbauzenam;

12) 2376 K. kas izdota 1934. g.

4. septembrī Arturam Deler-

tam (Doellerdt), un 13) C 8103,

kas 1930. g. 3. martā Viļņā iz-

dota Eiženam Bartoilam. 15100g

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto abo-

nent. B 01527. atļauju, kas 1938.

gada 14. nov. izdota Vilhelmam

Krampītim. L. 2634. 15156g

tttustpils ca6mfabti&a
1939. g. 11. septembrī, pīkst. 11, Krustpils cukurfabrikas kantorī,

Krustpm,
rakstiskā sacensībā izdos:

1) cukurbiešu izkraušanu no vagoniem un no-

vietošanu pludināmos kanālos vai blāķos;

2) blāķos sakrauto cukurbiešu pārvietošanu

pludināmos kanālos;
nodrošinājums abiem darbiem kopā Ls 4000,—;

3) izskaloto cukurbiešu graizijumu novietošanu

vai iekraušanu vagonos;
nodrošinājums Ls 500,—;

4) filtrkafķa novietošanu blāķos;
nodrošinājums Ls 300,—.

Tuvāki noteikumi Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā,

L. Smilšu ielā 1/3, vai Krustpils cukurfabrikas kantorī, Krustpili,

parastā darba laikā. L 2642 15161

3. Jelgavas kājnieku pulks
š. g. 18. septembrī, pīkst. 10, Jelgavā, Plkv. Brieža ielas noliktavās

pārdos Jauktā uairāksolftanā
vilnas lupatas 1000 kg, nātnas lupatas 690 kg, brezenta lupatas

139,1 kg, kažoku lupatas 22 kg, vecu tūbu 3 kg, vecus striķus

61 kg, vecas ādas 1326 kg, dzelzs lauzumu 203,6 kg, čuguna

lauzumu 8 kg, tērauda lauzumu 28,1 kg, skārda lauzumu 387,1 kg,

transporta sakas 70gab., desmitda|u svarus 2 gab., siena ārdītāju,

drēbnieku šujmašīnu, vienjūga vieglos ratus, koka mucas, kastes

u. c. pulkam nederīgas mantas. L 2638

Vairāksoles noteikumi uzzināmi pulka štāba saimniecības daļā,

Jelgavā, G. Vašingtona prospektā, darbdienās no pīkst. 8 līdz 15.

Mantas apskatāmas izsoles dienā no pīkst. 8. 15160

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un

personas apliecības, kas pieteik-
tas par zudušām pēc šāda saraksta:
I) Latv. pasi ser. ZN 017844/4543,
ko Rūjienas pol. iec. priekšn.
1929. g. 6. VII izdevis Albertam-

Jūlijam Bielim; 2) Latv. pasi ser.

VA 012625/431855, ko Rīgas

pref. 1939. g. 1. V izdevusi

Miķelim Krūmiņam; 3) Latv. pasi
ser. TZ 023083/391346, ko Rīgas
pref. 1937. g. 8. 111 izdevusi

Lidijai Tabors; 4) Latv. pasi ser.

AP 004819/184112, ko Rīgas
pref. 10. iec. priekšn. 1927. g.

20.X11 izdevis Alfrēdam-Teodo-

ram Grūbem; 5) Latv. pasi ser.

VA 009049/427315, ko Rīgas
pref. 1939. g. 11. II izdevusi

Goldai Libermanis; 6) Latv. pasi
ser. CV 023263/263, ko Smārdes

pag. valde 1927. g. 2. XI izdevusi

Alfrēdam Blumbergam; 7) Latv.

pasi ser. NL 021684/1284, ko

Andrupenes pag. valde 1928. g.

31. I izdevusi Jānim Šalajaevam;
8) Latv. pasi ser. AL 021684/

256272, ko Rīgas pref. 1927. g.

18. X izdevusi Rolandam-Volde-

maram Līninam; 9) Latv. pasi
ser. TZ 024707/392985, ko Rīgas
pref. 1937. g. 17. IV izdevusi

Felīcijai Zamovskis; 10) Latv.

pasi ser. BL 021920/21708, ko

Daugavpils pref. 1928.
g. 17. VII

izdevusi Aleksandram Ilgačam;
II) Latv. pasi ser. AA 022222/210,
ko Mangaļu pag. valde 1927. g.
25. X izdevusi Lilijai-Leontīnei-
Natālijai Freimanis; 12) Latv.

pasi ser. BA 012544/8971, ko

Rīgas prefekt. 1928. g. 26. IV

izdevusi Eduardam Freimanim;
13) Latv. pasi ser. BN 003690/
28447, ko Daugavpils pref. 1930.

g. 30. IV izdevusi Taubei Kagans;

14) Latv. pasi ser. AJ 018534/
244083, ko Rīgas pref. 1927. g.
23. IX izdevusi Oskaram Jan-
sonam; 15) Latv. pasi ser. AV

021831/290578, ko Rīgas pref.
1928.

g. 23. 111 izdevusi Harijam
Kalniņam; 16) Latv. pasi ser.

TZ 014981/383749, ko Rīgas

pref. 1936. g. 31. VIII izdevusi

Esterei Ošerovs; 17) Latv. pasi
ser. AP 008120/111258, ko Rīgas
pref. 7. iec. priekšu. 1927. g.
23. XII izdevis Herbertam-

Albertam Michaelsenam;lB)Latv.

pasi ser. ZL 021235/1872, ko

Valmieras apr. priekšn. palīgs
1927. g. 19. XII izdevis Osvaldam

Liepkalnam; 19) Latv. pasi ser.

TZ 009926/378272, ko Rīgas
pref. 1936. g. 11. V izdevusi

Zārai Koblencs; 20) Latv. pasi
ser. MA 010270/329574, ko Rīgas

pref. 1932. g. 26. 111 izdevusi

Augustam Osim; 21) Latv. pasi
ser. BZ 004715/36211, ko Lie-

pājas pref. 1928. g. 24. 111 iz-

devusi Cesnai Stenders; 22) Latv.

pasi ser. TT 002396/395460, ko

Rīgas pref. 1937. g. 8. VI izde-

vusi Kārlim Ozoliņam; 23) Latv.

pasi ser. TZ 011121/379681, ko

Rīgas pref. 1936. g. 29. V izde-

vusi Jedokijai Tumanovs; 24)
Latv. pasi ser. KL 022430/830,
ko Silenes pag. valde 1928. g.
16. I izdevusi Marijai Slepčonoks;

25) Latv. pasi ser. BJ 014215/

95885, ko Rīgas pref. 9. iec.

priekšn. 1928. g. 16. I izdevis

Džemam Lešinskim; 26) Latv.

pasi ser. BN 001876/26647, ko

Daugavpils pref. 1929. g. 9. 111

izdevusi Jānim Kalniņam; 27)
Latv. pasi ser. AV 015513/148060,
ko Rīgas pref .8. iec. priekšn. 1928.g.
10. 111 izdevis jurim Šmitam;
28) Latv. pasi ser. TA 011812,

354841, ko Rīgas pref. 1934. g.
10. VII izd. Nikolajam Savickim.

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgam nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

147619/148474, kas 1933. gada

20. febr. izd. Ernestam-Martinam

Antiņam; 2) R 122906/114413,

1932. g. 4. VII Ādolfam-Alek-

sandram Gailim; 3) R 91578/

81102, 1932. g. 25. VI Ceci'hjai

Ozoliņš; 4) R 117025/125643,

1932. g. 1. jūl. Līzei Kibilds,

dz. Nabadziņš; 5) R 14547/

21522, 1962. g. 3. VI Idai Le-

valds, dz. Brediks; 6) R 29772/

28965, 1932. g. B'. VI Otilijai-Pau-

līnei Dižkačs, dzim. Rudzītis;

7) R 143733/145370, 1932. gada

30. XI Teodoram Denisovam;

8) R 114111/117841, 1932. gada

30. VI Taisai Trifonovs-Bogda-

novs; 9) R 99539/88024, 1932. g.

27. VI Tatjanai Šachs, un šīs

nodalās izdotās: 10) R 179172/

179061, 1935. g. 14. V Zelmai

Purviņš-Galinovskis, dz. Spro-

ģis; 11) R 203493/204621, 1937.

gada 23. 111 Jāzepam Paņko;

12) R 208683/208406, 1937. gada

14. VII Rūdolfam Abramov-

skim; 13) R 183881/191352,

3936. g. 15. II Leizerarn Beili-

nam; 14) R 175872/176048, 1935.

gada 12. II Jachai Cencipers;

15) Z 38510, ko Jaunauces pag.

valde 1936. g. izdevusi Marijai

Pinkovski's; 16) L 121138/1238,

ko Piedrujas pag. valde 1938 g.

25. nov. izdevusi Dementijam

Čaplinskim, un 17) 80. gr., ko

Liepas pag. valde 1932. g. 9. VI

izdevusi Nikolajam Nikitinam.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 30224. velosipēda atļauju,
ko viņš 1939. g. 30. aprilī iz-

devis Viktoram Borsukam.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 4846. karaklaus. apliec, ko

Valkas kara apr. priekšn. 1924.

gada 5. aprili izdevis Jānim
Kukušam. 15254e

Daugavpils telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 5057. atļauju,
kas izdota Annai Baranovskis

Daugavpilī, Liepājas ielā 60.

L. 2632. 15154g

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās šīs prefektūras izdotās:

1) 119. apliecību, kas 1937 g.

14. maijā izdota Movšam Kos-

tiļevskim, ka viņam ir tiesības

nodarboties bez sevišķas darba

atļaujas, un 2) 1933/40. moto-

cikla 5222. numuru, kas 1939. g.

1. aug, izdots Francim Sidaram.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 19237. vesolip. na-

mam, ko 1938. g. 1. jūnijā Mež-

āres rajona vec. polic. kārtību,

izdevis Pēterim' Ozoliņam'.

Emburgas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 158/102.

atļauju, kas izdota Robertam

Kramiņam Salgales pag. Vec-

žulas mājās. L. 2623. 15152g

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu 279. darba

gram., ko Stopiņu pag. valde

1992. g. 20. jūnijā izdevusi Emi-

lam-Alfonam Striķim. 15131g

15. Liepājas aizsargu pulka

komand. izsludina par nozaudē-

tām un nederīgām viņa izdotās:

1) aizsargu dienesta 1931/1682.

apliecību, kas 1937. g. 2. aprilī
izdota Purmsātu nod. aizsar-

gam Miķelim Karelim, un 2) ie-

roču iegādes 127. atļauju, kas

1939. g. 21. janvārī izdota štāba

batal. saimn. rotas grupas ko-

mandierim Miķelim Rubezim,

Lubānas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudē-

to radio 139. atļauju, kas 1933.

gada 1. aprilī izdota Egonam
Džedem Lubānas pag. Pīsma-

los. L. 2636. 151'58g

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 662.

tirgus apliec, ko šī pag. valde

1939. g. 28. febr. izdevusi Annai

Ozoliņš. 15125g

Nīcas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 162. atļauju,
kas izdota Jēkabam Tupēsim
Nīcas pag. Tupēšu mājās.
L- 2635. 15157g

Priekules pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederību
nozaudēto radio abonent. 510.

atļauju, tas izdota Eduardam

Dobelim Gramzdas pag. Vec-

vagaru rrr. L. 2624. 15159g

Vaiņodes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 839. at-

ļauju, kas izdota ebreju sanato-

rijai Lina Hacedek. L. 2637

Ventspils telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
radio abonem. 871. atļauju, kas
izdota Nikolajam Kuzmickim
Ventspilī, Saules ielā 41.
L. 263a 15155g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniecībā maksātnespējīga

parādnieka Jechoka Zeligsona

zvērinātais aizgādnis sasauc

š. g. 13. septembrī, pīkst. 17.30,

Rīgā, Elizabetes ielā 57, 10. dz.,

minētā parādnieka

KREDITORU SAPULCI.

Darba kārtība:

1) zvērin. aizgādņa ziņojums;

2) atlīdzības noteikšana zvēri-

nātam aizgādnim;

3) konkursa valdes ievēlēšana;

4) dažādi jautājumi. 15256e

1939. g. 1. septembrī.

Zvērinātais aizgādnis
zvēr, adv. B. K r i evi ņ š.

Valsts daru nieku
Kredītbiedrība

sasauc 1939. g. 22. septembri,

pīkst. 18, Armijas virsnieku kluba

telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 5

otrreizēju

ārkārt. Dilou biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valsts saimniecības departa-
menta raksta nolasīšana par

kreditbiedrības reviziju 1938.

gadā un padomes atsauksme

pie tā;

3) kreditbiedrības statūtu un no-

saukumu grozīšana;

4) dažādi jautājumi.
Piezīmes: 1. Tā kā š. g. 25. au-

gustā sasauktā ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē ar še minēto

dienas kārtību nebija ieradies

kreditbiedrības statūtu 85. p.

paredzētais biedru skaits, šī otr-

reizējā ārkārtējā pilnā biedru

sapulce, uz statūtu 86. p. pa-

mata būs pilntiesīga, neatkarīgi

no ieradušos biedru skaita, bet

ne mazāk par 7.

2. Pie ieejas sapulcē uzrādāma

biedra grāmatiņa. 15231z

Valde.

Talsu žīdu labdar. biedr. „Pa-
līdzība" un „Talsu ebreju ba-

riņu palīdzības biedr. „Ezras

Jesomim"

ir nolēmušas apvienoties vienā

kopīgā biedrībā ar nosaukumu

Talsu žīdu labdarības biedrība

~Palīdzība", un uzaicina visas

personas, kurām būtu1 kādas

prasības vai pretenzijas pret

minētām biedrībām, pieteikt šīs

tiesības Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī". 15084e

Talsu žīdu palīdz, biedr.

~Palīdzība" un Talsu bā-

riņu palīdz, biedr „Ezras
Jesomim" valdes.

Upesgrīvas latviešu

Jaunatnes savienība
nolēmusi likvidēties un uzaicina

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus 2 mēn. laikā pēc šī

sludin. ievietošanas ..Valdības
Vēstn." pieteikt savas prasības,
samaksāt parādus un nodot

mantas Upesgrīvas skolā. Uz-

rādītā laikā nepieteiktās prasī-

bas neievēros.

1-5074Ķ Valde.

Ikšķiles pagasta kūdras izmantošanas

sabiedrība

ar H>39. g. 25. jūnija pilnsapul-
ces lēmumu nolemts likvidēt,

kadel kreditoriem prasības jā-
pieteic

_

likvidācijas valdes

priekšsēdētājam Mārtiņam Eg-
lītirn Ikšķiles pag. „Lielsilinos"
1 mēneša laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". 15025g

Priekšsēdētājs M. Eglītis,

Saukas krājaizdevu ut
izsludina par Pasaules kara

lajka nozudušu Jana Miķeļa

dela Kanepeja 1911. g. 13. jūlijā
par 3000 cara rubļiem uz Sau-
kas pagasta Dzērves Bincānu

mājam JMq 19 izdoto obligaciiu
1832, cedētu Saukas krāj-

aizdevu sabiedrībai. 15082e

Saukas krajaizd. sab. valde.

Rīgas - Hamburgas linijas.
Kārtējās preču satiksmes tv.

„ERNA" N.R.T. 491,18.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas linijas preču satiksmes tv.

„ERNA" (491,18 neto tonnas)
braucienu sarakstu, paziņoju, ka

minēta tvaikoņa 18. braucienā

i. g. 9. septembrī brauks substituts

preču tv. „REINHARD L. M.

RUSS" 870,32 n.r.t., kas uzsāks

savu braucienu no Hamburgas.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meeseburg"

15229z Rīgā, Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 200. num., otrdien, 1939. g. 5. septembrī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 200 05091939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa Uzvaras laukumā Mazpulku skatē 4. sept.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�㡼贛聼贛����
	394. rīkojums par grozījumiem Vācijas un Lietuuas-SPRS tiešās satiksmes tarifā.�〰‵〰″㌴′㘰″㌴‵㠴′㜸″㌳⁝‱〰‱〳‵㔶‱〴
	RĪKOJUMS. (Izdots uz Likuma par kārtību un sabiedrisku drošību valstī ...�″㜰″㜰‵㜴‵㜴‶㐵‵㜴‴㔲‴㔲‵㜴‶㐵‶㐵‵〹
	Rīkojums par preču krājumu izveidošanu un pārraudzību.��0㈰0㜰⢿ဒ�㣃ሒ胃ሒ��������0㘲�
	Rīkojums par preču krājumu pieteikšanu un sadalīšanu.� drošību valstī ...
	1. rīkojums Kuģniecībā. ...par darījumiem ar tirdzniecības kuģiem ieceļu par pilnvarnieku kuģu lietās Jūrniecības departamenta vicedirektoru tālbraucēju kapteini Kārli Meinertu...�䙏剟䱁♧琻ഊद汴㬯䥍䅇䕟偒䕐剏䍅卓䥎䜦杴㬍ਉ♬琻偁䝅彌䥎䭉乇⼦杴㬍ਉ♬琻佃刯♧琻ഊद汴㭍䕔䅄䅔䄯♧琻ഊद汴㭓呒啃呕剅⼦杴㬍ਦ汴㬯偒佃䕓卉乇♧琻ഊ㰯䙉
	2. rīkojums kuģniecībā.�癩捥獓瑡瑵獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶屃浤尪
	3. rīkojums kuģniecībā.��癩捥獓瑡瑵獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶屃浤
	4. rīkojums kuģniecībā.���癩捥獓瑡瑵獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶屃
	Cenu inspektora rīkojums.�׆®׆®
	Norādījums.�ѲRҋ%Ͱ�Ѐ?Ѐ
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 2309. LĒMUMS.�졬᠒衩᠒큩᠒��������

	Ārlietu ministris V. Munters 4. sept. pieņēma Vācijas sūtni.�Ûࠀ�ࠀ×ࠀ�ࠀſࠀŌࠀĹࠀĀࠀěࠀßࠀ¨ࠀdࠀ
	Anglijas un Vācijas sūtniecību ziņojumi par kuģošanai bīstamām vietām.����������������������������������������
	Kur izliktas mīnas Vācu līcī?�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Valdības iestāžu paziņojumi.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Kļūdas izlabojums.��嘀�嘀�嘀�嘀�
	Paziņojums par logu standartu izdošanu.�����
	Meklējamo personu 34. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojami.�mi.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Rīgas pilsētas būvnoteikumu papildinājums,�ma Vācijas sūtni.�R

	Māksla.�猀㘱〰㜳
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)�NѲJՖ￬Ѫ�ՖºѲoӣ¸Ͱ
	Spānijas valsts galvas vēstījums. Rīgā, 1939. g. 4. septembrī.�ҁ�А%ͤ3΅1ӌӌ�ӌӌ�ӌbЖsϝ`ϔªܤ!ࠤ�
	Beļģijas neitralitāte.�bӄbӄbӄbӄbӄbՖ#Ֆ
	Dienvidslāvija paliek neitrāla.�ًￍًￍ߳̓ف
	Ari Rumānija un Bulgārija paliek neitrālas.�퀦㠒㠒����������
	Francijas bruņoto spēku štāba ziņojums.�las.�퀦㠒㠒����������
	Nepāla sūta Anglijas karaspēku.�zdoš3㠒䠳㠒������
	Vai arī Dienvidafrika pārtrauks sakarus ar Vāciju?�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Libāna un Maroka nostājas Francijas pusē.�塡㠒㠒⡞㠒��������

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 5. septembrī.�㠒㠒⡞㠒���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�肄㠒����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 5

	Tables
	Preču nomenklatūra un Latvijas dzelzsceļu tarifa klases.���������������
	Attālumu un veduma maksu likmju rādītājs par Latvijas dzelzsceļu daļu.�. sept.����������������������


